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ANEXO1
OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTACE\O DE CONTAS
Oficio n® 17/2025
Jodo Monlevade, 27 de Junho 2025.
IIm?*. Si*

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias de Fundos Especificos - MROSC
Setor de Parcerias MROSC - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto:

Prestagdo de Contas Final - Valor R$ 19.724,40
0SC: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Termo de Colaboragdo n°05/2024

Prezada Sr?,

Encaminhamos a V. S§%. a documentagéo referente a prestagio de contas composta
dos seguintes anexos:

1. - Relatorio de Execugdo do Objeto — REO — Anexo II;

2. - Relatorio de Execug¢do Financeira - REF — Anexo 11I;

3. - Declaragfo de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV;

4. - Declaragédo da realizag¢do da contabiliza¢do dos recursos — Anexo V.

ASCTICHOSBEINCS: Olycia Sanios
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Presidente™da OSC

~ % ~7T; .
Recebido em‘og | ﬂl@m / ‘25 Responsé.vel:@max %TW

Rua Trinta e dois, n.® 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
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ANEXO II

RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA AME - Associa¢io Maria Efigénia

CNPJ 19.053.246/0001-50

OBJETO DA PARCERIA O objeto do presente Termo de Colaboragéo € a execugio do
projeto “Inclua & Ame”, visando a consecugfo de finalidade de
interesse publico e reciproco, conforme detalhado no plano de
trabalho, parte integrante ¢ indissociavel do presente instrumento.

PERIODO DE EXECUCAO  (01/03/2025 a 12/06/2025

TIPO DE PARCERIA TERMO DE COLABORACAO N° 05/2024

VALOR TOTAL DA
PARCERIA

R$ 66.338,23 — Data do repasse: 05/07/2024.

PRESTACAO DE CONTAS

PARCIAL FINAL
Valor R$ 19.724,40
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1 - DESCRICAO DO OBJETO DA PARCERIA
— Objetivo Geral:
[Realizar agdes voltadas a cultura e lazer buscando a melhoria da qualidade de vida e o
desenvolvimento social de criangas e adolescentes. Unido a isso, busca-se preparar e
entregar a multimistura Ame, com melhorias nas informag&es nutricionais e de consumo,
bem como no processo de preparo e envase, direcionando os pacotes para criangas e
adolescentes em vulnerabilidade social ou que a complementagdo alimentar seja necessaria.
- Objetivos especificos:
Preparar e entregar a multimistura (farinha nutricional) através da aquisi¢io de ingredientes e
materiais necessdrios e destina-las as criangas e adolescentes, bem como seus familiares;
Adequar as condigdes de realizagdo dos processos de preparagdo, envase e entrega da multimistura;
Melhorar a estrutura e a forma de execugfo de eventos de cultura e lazer destinados a criangas e
adolescentes, através de ruas de lazer e a¢des em datas comemorativas.
Realizar o atendimento e entrega de forma controlada da multimistura aos beneficirios, assim como|
o planejamento e execugio de eventos.
2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS
META/OBJETIVO QUANTIDADE NUMERO DE | CUMPRIMENTO JUSTIFICATIVA
PREVISTA DE PESSOAS DAS ACOES (QUANDO NAO
PESSOAS ATENDIDAS [PROGRAMADAS ATENDER A
ATENDIDAS ()SIM () NAO QUANTIDADE
() parcialmente | PREVISTA DE PESSOAS
ATENDIDAS OU NAQ
_ CUMPRIR
ACOES PROGRAMADAS)
Preparar e entregar Aquisi¢do dos MARCO NOS CEMEIS E PROJETOS
multimistura a ingredientes como |319 PESSOAS / SIM (EXCETO BERIMBOLA)
changasie leite, albumina e | 343 PACOTES ENTREGAMOS E
demais ineredientes CONTAMOS UM PACOTE
adolescentes. p grb | ABRIL POR CRIANCA.
oo e 520 | 18 PESSOAS '
DEsameniaria. 20 PACOTES - DEVIDO AO NUMERO DE
N FERIADOS NOSSA
Adquirir MAIO ENTREGA NAO FOI
embalagens 138 PESSOAS SATISFATORIA.
plésticas. 157 PACOTES SiM
JUNHO ATE 11 ENTREGAS REFERENTES
35 PESSOAS NAO A 11 DIAS DO MES
58 PACOTES VIGENTE
R
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
— 4 R CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associacao Mana Efigénia

Melhorar o processo - Aquisigfo de uma SIM
de preparo e envase seladora TODA
da Multimistura ( automatica. COMUNIDADE
Farinha Nutricional )| - Aquisi¢gdo de uma DA OSC

maquina dosadora

com balanga

eletronica.

- Aquisi¢do de uma

impressora

multifuncional ,

tonner e tinta.
Adequar o processo - Contratagdo de SIM
de preparo com prestador de TODA
énfase nutricional. servigo na area de |COMUNIDADE

nutri¢do. DA OsC
Realizar Contratagdo de um SIM
atendimentos, prestador de TODA
entregas e servigo na 4rea de |COMUNIDADE
planejamento dos Auxiliar DA OSC
eventos da OSC. Administrativo.
Ofertar Aquisi¢io de: SIM
diversificagdo de Méquina de TODA
lazer e cultura. Algodio Doce; COMUNIDADE

Carrinho de DA DSC

Pipoca;

Cama Elastica;

Tenda;

Caixa de Som

Amplificada;

Extensdo com filtro
de linha.

Aquisi¢do de:
Peteca;
Bambolé;
Folha A4.
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CONTROLE ENTREGA DE FARINHA
Referéncia: MARCO / ABRIL / MAIO / JUNHO de 2025

Termo 05/2024
N° DATA NOME / ENTIDADE PACOTES
1]19/03/2025 |PROJETO VIDA NOVA 93
2121/03/2025 |MARIA GRACIANA ANGELA CLARA 2
3]121/03/2025 |TEREZINHA DE JESUS ANGELO 2
4]21/03/2025 |ANA CLARA DE FREITAS 2
5|24/03/2025 |ANA JULIA VASCONCELOS 2
6126/03/2025 |SHIRLENE VITAL 6
7128/03/2025 |ASSOCIACAO DOS ADOLESCENTES RUMO AO FUTURO 30
8|31/03/2025 |PROJETO BERIMBOLA 30
9131/03/2025 |CEMEI IRMA DULCE 112
10|31/03/2025 [PASTORAL DA CRIANCA NOVA MONLEVADE 30
11131/03/2025 |CEMEI LUZ DOS PEQUENINOS NOVA MONLEVADE 34
343
1/04/04/2025 |PROJETO ACAJUMP 16
2|14/04/2025 |MELICA SILVA FLORES 2
3]23/04/2025 |ANA JULIA VASCONCELOS 2
20
1/07/05/2025 |MARIA IMACULADA ELEUTERIO 2
2|09/05/2025 |MARIA CECILIA 3
3|09/05/2025 |PROJETO BERIMBOLA 30
4/14/05/2025 |CEMEI IRMA DULCE 120
5|21/05/2025 |ANA CLARA DE FREITAS 2
157
1102/06/2025 |PROJETO BERIMBOLA 30
2(02/06/2025 |PROJETO ACAJUMP 15
3|04/06/2025 |CRISTAL DE SOUZA 2
4/04/06/2025 |ERIC LIMA FREITAS 2
5|05/06/2025 |JOAO MIGUEL RAMOS 2
6/11/06/2025 |ENZO SILVA GONCALVES 2
7]11/06/2025 |LUIZA ERMENE GILDA CARVALHO 5
58
TOTAL| 578
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Associagao Maria Efigénia

3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.°19.053.246/0001-50

(ver itens 8 e 9 do plano de trabalho)

META/OBIETIVO MEIOS DE REALIZACAO DATAS DATAS
PREVISTAS CUMPRIDAS
- Aquisi¢do dos ingredientes Margo
1. Preparare como leite, albumina ¢
entregar demais ingredientes
mul'tlmlstura conforme tabela 14/03/2025
acriancas ¢ grecamentria.
adolescentes.

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISICAO DE
MATERIAL PERMANENTE

DATA/LOCALIZACAO

14/03/2025
AQUISICAO INGREDIENTES
DO SUPLEMENTO E
PLASTICOS

Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
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Associacao Maria Efigénia
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME ?nl “ A >
A Y
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 VIN% oV
19/03/2025
PROJETO VIDA NOVA
31/03/2025
CEMEI IRMA DULCE
REALIZADA PELA
NUTRICIONISTA

( %E Eg Qanios
Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG \W‘Ta

Contato: (31) 3850-5362 —(31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associacio Maria Efigénia

O

04/04/2025
PRODUCAO DO
SUPLEMENTO ALIMENTAR
NA SEDE

07/05/2025
PRODUCAO DO
SUPLEMENTO ALIMENTAR
NA SEDE
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
" hssociagso Mara Efgéna CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

08/06/2024
FESTA JUNINA
ACAO ENCERRAMENTO

Jodo Monlevade, 27 de Junho de 2025

la Prestacio de Contas

Ariana Aparecida Oliveira dos Santos
094.915.016-90

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME

CNPJ: N.°19.053.246/0001-50

ANEXO III

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA— REF

OSC PARCEIRA AME - Associagao Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA O objeto do presente Termo de Colaboragdo é a execugdo do

projeto “Inclua & Ame”, visando a consecugio de finalidade de
interesse publico e reciproco, conforme detalhado no plano de

trabalho, parte integrante e indissociavel do presente instrumento.

PERIODO DE EXECUGAO

01/03/2025 a 11/06/2025

TIPO DE PARCERIA

TERMO DE COLABORACAO N° 05/2024

VALOR TOTAL DA PARCERIA

R$ 66.338,23
Data do repasse: 05/07/2024.

PRESTAGAO DE CONTAS | PARCIAL FINAL
VALOR: R$ 19.724.40
1ago Brigido de o s et o

Oliveira Couto:11222331675 AnaE mbi’{ 1de O
Couto.-l 1222331675 Dados: 2025.06.25 14:25:39
' -03'00"

QUCEAR

Contador da OSC

Premdente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 —(31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




"~ Associaglo Mada Efighnia

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

1- EXTRATOS BANCARIOS

s Assinado de forma digital por toaboth L Ao
Iag_o Brlgldo de lago Brigido de Oliveira An& Ehﬁibiih !,h? D
Oliveira ‘Couto:11222331675 53.2

Dados: .06, :26:
Couto:11222331675 Gany 2027002 142614

X
Contador da OSC Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




23/06/25, 15:02

O visualizar Pix agrupadios

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

% /3
G3322314 25}
2310612025*1@%@3"

Periodo do
extrato
Langcamentos
bal ;?'k:et B e Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/02/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
12/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31,201 167,20 D
12/03 09:59 PHILIPPE PAVARO
12/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 167,20 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
& 14/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.401 3.322,08D
14/03 13:59 ORGANIZACAO DE CEREAIS MON
14/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 3.322,08 C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
17/03/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.701 359,70 D
17/03 10:58 ORGANIZACAO DE CEREAIS MON
17/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automdtico 1.972 359,70 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/03/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C
**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES;
Transag@o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
oot de Oliveira Santos
Ana tlm e 1.50
53.246/0001
19.053.23975° o _ AME
- e Maria Efigenia
Associages

https:.’.’autoatendimento2.bb.com.bn’apf—

apj-autoatendimento/index.htmI?v=3.5.0&/template/~2Feane tacwdENNG 5 bhor akb o



23/06/25, 15:02 Banco do Brasil PLELIN

f \TA %

3 visualizar Pix agrupacios Y
> 3322504 42649%?-
Consultas - Extrato de conta corrente & »-h‘ib A
Cliente - Conta atual
Agéncia 2220-9
Conta corrente  60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Loiode 04 /2025
Langamentos
balgltéete i ovli?;'ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
17/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior g00C
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40,201 1.400,00 D
02/04 13:57 ALINE MIRANDA MARQUES
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.202 1.412,00D
02/04 13:59 ROSANA CRISTINA DA S OLIVE
- 02/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.812,00C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
30/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 43.001 1.400,00D
30/04 11:07 ALINE MIRANDA MARQUES
30/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 43.002 1.412,00D
30/04 11:10 ROSANA CRISTINA DA S OLIVE
30/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.812,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
30/04/2025 0000 00000 999 SALDO 0.00C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Ana Elizabeth de Olivelr

19.053.246/00




23/06/25, 15:02 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

23/06/2025

Agéncia 2220-9

Conta corrente  60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

extrato 0572025

Langamentos

R Bt Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento g. orig
30/04/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
31/05/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C
*¥*%%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
F .
Transag&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
~

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
%9.953.245/0001-50
Associagio Maria Efigénia - AME

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/indes il Ovma & (e e bt o A e o 1o A
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ZOCAC

23/06/25, 15:03 Banco do Brasil = 0 \
AN
0 visualizar Pix agrupados A/;p e\ .A@/
Gt 3322314438 R0 20”
Consultas - Extrato de conta corrente 23/06/2025 15:02:52
Cliente - Conta atual
Agéncia 2220-9
Conta corrente  60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
S:trr?tgo 4o Més atual
Langamentos
b alfnté ote m ov?ngénto Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
30/04/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.201 1.400,00 D
02/06 10:58 ALINE MIRANDA MARQUES
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.202 1.412,00D
02/06 11:01 ROSANA CRISTINA DA S OLIVE
N 02/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.812,00C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
11/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.101 700,00D
11/06 09:14 ALINE MIRANDA MARQUES
11/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.872 700,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
12/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.201 470,66 D
12/06 14:41 ROSANA CRISTINA DA S OLIVE
12/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 470,66 C o.00C
BB RF Curto Prazo Automatico
23/06/2025 0000 00000 999 SALDO g00C
Invest. Resgate Autom. 6.268,76 C
Saldo 6.268,76 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2025
~
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2025
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 6.277,19

Transag&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

19.
pssooiaced W

https://autoatendimentoz.bb.com.br.fan-apj-autoatendimentolindex.html?v=3,5,0#,rtemntamf..9|=mnq..nac_ol:nno N R g a0
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Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia JULHO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.31 5/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/06/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
156/07/2024  APLICACAO 66.338,23 52.049,684078 1,274517438 52.049,684078
31/07/2024 SALDO ATUAL 66.569,89 52.049,684078 52.049,684078
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 66.338,23
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 231,66
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
.A.
RENDIMENTO LiQuUIDO 231,66
SALDO ATUAL = 66.569,89
Valor da Cota
28/06/2024 1,270470135
31/07/2024 1,278968112
Rentabilidade
No més 0,6688
No ano 4,5889
Ultimos 12 meses 8,6698
Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAG 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
~,
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Cliente
Agéncia 2220-9
Conta §0695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Més/ano referén

cia AGOSTO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2024 SALDO ANTERIOR 66.569,89 52.049,684078
02/08/2024 RESGATE 3.342,00 1,83 543 2.617,198603 1,279711825 49.432,485475
Aplicagédo 15/07/2024 3.342,00 1,83 543 2.617,198603
08/08/2024 RESGATE 11.107,90 10,44 11,60 8.687,128188 1,281199006 40.745,357287
Aplicagdo 15/07/2024 11.107,90 10,44 11,60 8.687,128188
09/08/2024 RESGATE 70,00 0,07 0,06 54,721929 1,281570317 40.690,635358
Aplicagao 15/07/2024 70,00 0,07 0,06 54,721929
12/08/2024 RESGATE 2.418,00 2,96 0,84 1.889,163535 1,281943016 38.801,471823
Aplicagao 15/07/2024 2.418,00 2,96 0,84 1.889,163535
. 21/08/2024 RESGATE 1.511,90 2,66 1.179,046926 1,284562952 37.622,424897
Aplicagao 15/07/2024 1.511,90 2,66 1.179,046926
26/08/2024 RESGATE 1.790,00 3,52 1.394,921097 1,285750143 36.227,503800
Aplicagéo 15/07/2024 1.790,00 3,52 1.394,921097
29/08/2024 RESGATE 1.470,53 3,16 1.145,230923 1,286805980 35.082,272877
Aplicagao 15/07/2024 1.470,53 3,16 1.145,230923
30/08/2024  SALDO ATUAL 45.157,13 35.082,272877 35.082,272877
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 66.569,89
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 21.710,33
RENDIMENTO BRUTQ (+) 340,14
IMPOSTO DE RENDA (-) 24,64
IOF (-) 17,93
RENDIMENTO LiQuIDO 297,57
SALDO ATUAL = 45.157,13
~
Valor da Cota
31/07/2024 1,278968112
30/08/2024 1,287177903
Rentabilidade
No més 0,6419
No ano 5,2603
Ultimos 12 meses 8,3916

Transagéo efetuada com sucesso por; JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimen

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

ASSU!';\?-(}E

t02.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento!index.html?v=3.5.0#!template!~2Fconsultas—?FGFlﬁ hh




23/06/25, 14:58 Banco do Brasil

B

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 23/06(2025 14:58:1

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia SETEMBRO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/08/2024 SALDO ANTERIOR 45.157,13 35.082,272877
02/09/2024 RESGATE 6.77587 1546 5.274,611149 1,287550837 29.807,661728
Aplicagdo 15/07/2024 6.775,87 15,46 5.274,611149
30/09/2024 SALDO ATUAL 38.603,95 29.807,661728 29.807,661728

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 45.157,13

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 6.775,87

RENDIMENTO BRUTO (+) 238,15

. IMPOSTO DE RENDA (-) 15,46

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 222,69

SALDO ATUAL = 38.603,95
Valor da Cota

30/08/2024 1,287177903

30/09/2024 1,295101735

Rentabilidade

No més 0,6155

No ano 5,9083

Ultimos 12 meses 8,2299

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
~
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23/06/25, 14:58 Banco do Brasil

f g G3322314. %2649501
— Extratos - Investimentos Fundos - Mensal e B?p?%%s\ >
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia OUTUBRO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2024  SALDO ANTERIOR 38.603,95 29.807,661728
02/10/2024 RESGATE 2.106,00 7,84 1.631,202007 1,295878739 28.176,459721
Aplicagdo 15/07/2024 2.106,00 7,84 1.631,202007
04/10/2024 RESGATE 299,70 1,15 232,020717 1,296651453 27.944,439004
Aplicagdo 15/07/2024 299,70 1,15 232,020717
10/10/2024 RESGATE 292248 12,04 2.260,442604  1,298205933  25.683,996400
Aplicagéo 15/07/2024 292248 12,04 2.260,442604
11/10/2024 RESGATE 160,00 0,67 123,726044  1,298594825 25.560,270356
Aplicacgo 15/07/2024 160,00 0,67 123,726044
31/10/2024  SALDO ATUAL 33.331,76 25.560,270356 25.560,270356
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 38.603,95
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 5.488,18
RENDIMENTO BRUTO (+) 237,69
IMPOSTO DE RENDA (-) 21,70
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQuIDO 215,99
SALDO ATUAL = 33.331,76

Valor da Cota

30/09/2024 1,295101735
31/10/2024 1,304045549
Rentabilidade
No més 0,6905
No ano 6,6397

_— R
Ultimos 12 meses 8,1344

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

St

Associacd

https:/lautoatendimenloz.bb.com.br!apf-apj~auloatendimenlo/index.html?v=3.5.0#/template.f~2Fconsultas-m:r:.r:m hh
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Banco do Brasil

| 3 ' 533223
! Pl ' Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 23/0
Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 60695-2 ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2024

BB RF CP Automético - CNPJ: 42.5692.315/0001-15

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2024  SALDO ANTERIOR 33.331,76 25.560,270356
01/11/2024 RESGATE 2.812,00 14,58 2.166,900027 1,304434891 23.393,370329
Aplicag&o 15/07/2024 2.812,00 14,58 2.166,900027
12/11/2024 RESGATE 359,70 2,03 276,711952  1,307243860 23.116,658377
Aplicagao 15/07/2024 359,70 2,03 276,711952
13/11/2024  APLICACAO 100,00 76472435  1,307660716  23.193,130812
29/11/2024 COBRANGA DE IR 170,54 130,003413 1311811714  23.063,127399
Aplicagéo 15/07/2024 170,51 129,980544
Aplicagdo 13/11/2024 0,03 0,022869
29/11/2024  SALDO ATUAL 30.254,48 23.063,127399 23.063,127399
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 33.331,76
APLICAGOES (+) 100,00
RESGATES (-) 3.171,70
RENDIMENTO BRUTO (+) 181,57
IMPOSTO DE RENDA (-) 187,15
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO -5,58
SALDO ATUAL = 30.254,48
Valor da Cota
31/10/2024 1,304045549
29/11/2024 1,311811714
Rentabilidade
No més 0,5955
No ano 7,2747
Ultimos 12 meses 8,0107

Transac&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

-autoatendimentofindex.html?v=3.5.D#Itemplatel~2FconsuItas~2FGFlﬁ.hh
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' Dy /
Cliente \f@i@’% ??‘
Agéncia 2220-9
Conta 60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor [OF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/11/2024  SALDO ANTERIOR 30.254,48 23.063,127399
02/12/2024 RESGATE 1.412,00 1,19 1.076,940566 1,312226547 21.986,186833
Aplicagdo 15/07/2024 1.412,00 1,19 1.076,940566
03/12/2024 RESGATE 1.400,00 1,27 1.067,580001 1,312566739 20.918,606832
Aplicagdo 15/07/2024 1.400,00 1,27 1.067,580001
31/12/2024 SALDO ATUAL 27.628,87 20.918,606832 20.918,606832
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 30.254,48
APLICACOES (+) 0,00
= RESGATES (-) 2.812,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 188,85
IMPOSTO DE RENDA (-) 2,46
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQuIDO 186,39
SALDO ATUAL = 27.628,87
Valor da Cota
29/11/2024 1,311811714
31/12/2024 1,320779604
Rentabilidade
No més 0,6836
No ano 8,0081
Ultimos 12 meses 8,0081
Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
g Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:.’.’autoatendimento2.bb.com.briapf—apj-autoatendimentolindex.htmi‘?v=3.5.0#itemnlatel~2Fcnng| Hac~29EREIR ki
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| Extratos - Investimentos Fundos Mensal b ;
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia JANEIRO/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2024 SALDO ANTERIOR 27.628,87 20.918,606832
03/01/2025 RESGATE 2.812,00 6,90 2.132,855910 1,321655151 18.785,750922
Aplicagao 15/07/2024 2.812,00 6,90 2.132,855910
31/01/2025 SALDO ATUAL 24.995,10 18.785,750922 18.785,750922
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 27.628,87
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 2.812,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 185,13
IMPOSTO DE RENDA (-) 6,90
—
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 178,23
SALDO ATUAL = 24,995 10
Valor da Cota
31/12/2024 1,320779604
31/01/2025 1,330534901
Rentabilidade
No més 0,7386
No ano 0,7386
Ultimos 12 meses 8,0080
Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
~
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Cliente N3 ‘3‘?
Agéncia 2220-9
Conta 60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia FEVEREIRQ/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2025 SALDO ANTERIOR 24.995,10 18.785,750922
03/02/2025 RESGATE 2.812,00 8,31 2.118,895269 1,331028504 16.666,855653
Aplicagéo 15/07/2024 2.812,00 8,31 2.118,895269
28/02/2025 RESGATE 2.812,00 12,21 2.107,027492 1,340376436 14.559,828161
Aplicagao 15/07/2024 2.812,00 12,21 2.107,027492
28/02/2025 SALDO ATUAL 19.515,65 14.559,828161 14.559,828161
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 24.99510
APLICACOES (+) 0,00
- RESGATES (-) 5.624,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 165,07
IMPOSTO DE RENDA (-) 20,52
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 144,55
SALDO ATUAL = 19.515,65
Valor da Cota
31/01/2025 1,330534901
28/02/2025 1,340376436
Rentabilidade
No més 0,7396
No ano 1,4837
Ultimos 12 meses 8,1502
Transag&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
., Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Cliente "?’.fl\/

Agéncia 2220-9

Conta 60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Més/ano referén

cia

MARCO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico Valor Valor IRPre;j. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/02/2025 SALDO ANTERIOR 19.515,65 14.559,828161
12/03/2025 RESGATE 167,20 0,79 125,054426 1,343335096 14.434,773735
Aplicaggo 15/07/2024 167,20 0,79 125,054426
14/03/2025 RESGATE 3.322,08 16,35 2.483,352412 1,344323900 11.951,421323
Aplicagdo 15/07/2024 3.322,08 16,35 2.483,352412
17/03/2025 RESGATE 359,70 1,79 268,802119 1,344818269 11.682,619204
Aplicagdo 15/07/2024 359,70 1,79 268,802119
31/03/2025 SALDO ATUAL 15.772,67 11.682,619204 11.682,619204
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 19.515,65
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 3.848,98
RENDIMENTO BRUTO (+) 124,93
IMPOSTO DE RENDA (-) 18,93
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 106,00
SALDO ATUAL = 15.772,67

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

Rentabilidade

1,340376436
1,350096658

No més

No ano

Ultimos 12 meses

0,7251
2,2196
8,2573

Transag&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimen

t02.bb.com.brfapf—apj-autoatandimento!index.html?v=3.5.0#!temolatef-2 Feonalilfacw?ECCIA ki

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Cliente \ﬂ"ﬁi}\éﬁ
Agéncia 2220-9
Conta 60695-2 ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia ABRIL/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2025 SALDO ANTERIOR 15.772,67 11.682,619204
02/04/2025 RESGATE 2.812,00 16,66 2.093,462623 1,351187248 9.689,156581
Aplicagdo 15/07/2024 2.812,00 16,66 2.093,462623
30/04/2025 RESGATE 2.812,00 20,65 2.081,290064 1,361006834 7.507,866517
Aplicacdo 15/07/2024 2.812,00 20,65 2.081,290064
30/04/2025 SALDO ATUAL 10.218,26 7.507,866517 7.507,866517
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 15.772,67
APLICACOES (+) 0,00
. RESGATES (-) 5.624,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 106,90
IMPOSTO DE RENDA (-) 37,31
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQuIDO 69,59
SALDO ATUAL = 10.218,26
Valor da Cota
31/03/2025 1,350096658
30/04/2025 1,361006834
Rentabilidade
No més 0,8081
No ano 3,0457
Ultimos 12 meses 8,4158
Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
., Senvico de Atendimento ao Consumidor - SAG 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:.ffautoatendimentoQ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento.’index.hlml?v=3.5.0#/temo|ate.'—2anm Hae~IECCIE ki
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Cliente 9 IO
Agéncia 2220-9
Conta 60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia MAIO/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.31 5/0001-15
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2025 SALDO ANTERIOR 10.218,26 7.507,866517
30/05/2025 COBRANCA DE IR 91,61 66,724601  1,372956874  7.441,141916
Aplicagdo 15/07/2024 90,65 66,025380
Aplicagéo 13/11/2024 0,96 0,699221
30/05/2025 SALDO ATUAL 10.216,37 7.441,141916 7.441,141916
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 10.218,26
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
. RENDIMENTO BRUTO (+) 89,72
IMPOSTO DE RENDA (-) 91,61
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO -1,89
SALDO ATUAL = 10.216,37

Valor da Cota

30/04/2025 1,361006834
30/05/2025 1,372956874
Rentabilidade
No més 0,8780

No ano 3,9504

Ultimos 12 meses 8,6977

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Cliente %’N 3 Q\"‘?
Agéncia 2220-9 -
Conta 60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia JUNHO/2025
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/05/2025 SALDO ANTERIOR 10.216,37 7.441,141916
02/06/2025 RESGATE 2.812,00 0,46 2.047,615793 1,373529160 5.393,526123
Aplicagao 15/07/2024 2.812,00 0,46 2.047,615793
11/06/2025 RESGATE 700,00 0,52 508,513928 1,377582721 4.885,012195
Aplicagao 15/07/2024 700,00 0,52 508,513928
12/06/2025 RESGATE 470,66 0,39 341,794051 1,378169102 4.543,218144
Aplicagao 15/07/2024 470,66 0,39 341,794051
25/06/2025 SALDO ATUAL 6.282,61 4.543,218144 4.543,218144
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 10.216,37
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 3.982,66
RENDIMENTO BRUTO (+) 50,27
IMPOSTO DE RENDA (-) 137
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 48,90
SALDO ATUAL = 6.282,61
Disponivel p/ Resg = 6.273,09
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 9,52
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00

Aplicactes em ser

— Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
15/07/2024 972.135.510 66.338,23 52.049,684078 4.467,467799
13/11/2024 909.222.013 100,00 76,472435 75,750345

Valor da Cota
30/05/2025

25/06/2025

1,372956874
1,382854963

Rentabilidade

No més 0,7209
No ano 4,6999
Ultimos 12 meses 8,9405

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE

Projegao para 25/06/2025 - Cota: 1,382854963

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2FGF16.bb 1/2



25/06/25, 12:41 Banco do Brasil

J visualizar Pix agrupados

; g . Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
Agéncia 2220-9

Conta corrente  60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Periodo do

P

SIRGAS:
OG o]

§ 35)/,\

G3312512329948361

/2
25/06/2025 “f:?%]

e

\

axdeais Més atual
Langcamentos
bal e?ntc ate & ov?rrtll P Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
30/04/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.201 1.400,00 D
02/06 10:58 ALINE MIRANDA MARQUES
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.202 1.412,00D
P 02/06 11:01 ROSANA CRISTINA DA S OLIVE
02/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.81200C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
11/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.101 700,00 D
11/06 09:14 ALINE MIRANDA MARQUES
11/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 700,00 C 0.00C
BB RF Curto Prazo Automatico
12/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.201 470,66 D
12/06 14:41 ROSANA CRISTINA DA S OLIVE
12/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automdtico 1.972 470,66 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
25/06/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C
Invest. Resgate Autom. 6.273,08C
Saldo 6.273,09 C
Juros * 0,00
~.  Data de Debito de Juros 30/06/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2025
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 6.282,61

Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

e

Ana Flizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associacio Maria Efigenia - AME

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.5.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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25/06/25, 13:02

O Visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente  60695-2 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Periodo do

axtiats Més atual
Langamentos
bal aDr:c ole mov?n:e nto Ag- origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
30/04/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.201 1.400,00 D
02/06 10:58 ALINE MIRANDA MARQUES
02/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.202 1.412,00 D
02/06 11:01 ROSANA CRISTINA DA S OLIVE
i 02/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.812,00C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
11/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.101 700,00 D
11/06 09:14 ALINE MIRANDA MARQUES
11/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 700,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
12/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.201 470,66 D
12/06 14:41 ROSANA CRISTINADA S OLIVE
12/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 470,66 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automético
25/06/2025 2220 02220 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.501 6.273,09D
104 0607 022551432000123 FUNDO MUNICIP
25/06/2025 0000 00000 999SALDO 6.273,09D
Invest. Resgate Autom. 6.273,08C
~,  Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2025
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 6.282,61

Transac&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

kﬁ@@;‘mﬁ@@

. i i 1
Ana Elizabetn de
19.05
Associag

. 246/00(

ge

(liveira Santos

01-

&nia - AME

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=3.5.0#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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1ermo ae >olicitacao de Encerramento de Conta

P A
RCAON
{c‘;o\ ‘ 0%;\\
- Local e data « 3‘49 g
- JOAO MONLEVADE MG , 25 de Junho de 2025 >

Ao
Banco do Brasil S.A.

- Nome da dependéncia
. 2220-9 JOAO MONLEVADE

- Enderego

_ AV.GETULIO VARGAS 5306

“ Cidade ‘UF  HCEP

_ JOAO MONLEVADE _MG | 35930003

Senhor Gerente,

Solicito o encerramento da conta n° 60695-2, de minha titularidade, mantida junto a agéncia
~2220-9, conforme Resolugéo n° 4.753, de 26.09.2019, do Conselho Monetario Nacional.

- Motivo do encerramento
- Término do Convénio/Recursos

Autorizo o Banco do Brasil a:

(i) liquidar todas as eventuais operagdes de crédito que previam débito de valores na conta
objeto do pedido de encerramento:

(ii) desvincular eventuais contratos e/ou aplicagdes nao liquidados, inclusive de operagoes de
crédito, e alterar a forma de cobranga para boleto, exceto nos casos de consignagéo em folha
de pagamento e antecipagdes.

(iii) cancelar todas as autorizages para débito automatico de compromissos concedidas até a
presente data, cujos langamentos tenham que ocorrer na conta ora encerrada; e

~DECLARO que estou ciente e de acordo que:

1. O Banco do Brasil tera o prazo de até 30 (trinta) dias, contados da entrega deste Termo, para
confirmar o encerramento da conta indicada acima. Declaro o fornecimento do enderego para
envio de comunicagéo que vier a ser necessaria. As informagdes também estardo disponiveis
em qualquer agéncia do Banco do Brasil ou na Central de Atendimento BB pelo 4004-0001.

2. Ficara a minha disposigao, para posterior retirada, eventual saldo credor que venha a ser
verificado na conta ora encerrada quando da finalizagdo do processo de encerramento;

3. a partir desta data, a conta indicada entrara em processo de encerramento e, eventual
remessa futura de salario podera ser rejeitada;

4. continuo sendo o Unico responsavel pelo pagamento, diretamente aos respectivos credores
(companhias de agua, luz, telefone, etc.), dos compromissos que tenham sido objge_to de
autorizagbes para débito automatico, ndo sendo imputavel ao Banco qualquer responsabilidade

\\‘_ ; : 3
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por eventual inadimplemento decorrentes da impossibilidade de debito em conta;

5. a eventual suspensdo dos débitos programados pode ser feita até esta data, com e
para os deébitos ja efetivados nesse dia, em razdo de ja terem sensibilizado o saldo da contae

da possibilidade de eventual estorno vir a se constituir em risco juridico para a Instituicdo
Financeira;

6. demais transagbes efetuadas por mim, em havendo disponibilidade de fundos para tanto,
serdo honradas normalmente durante o periodo compreendido entre o pedido e a efetivagdo do
encerramento da conta;

7. caso a conta seja utilizada para recebimento de Beneficios do INSS (qualquer natureza), é
minha responsabilidade solicitar a altera¢do da modalidade de pagamento de crédito em conta
para cartdo junto a uma agéncia do INSS ou a alteragdo de domicilio bancario — conforme
regras definidas pelo INSS.

8. caso o cliente beneficiario do saléario tiver a conta-salario encerrada durante o processamento
da Folha de Pagamento, o valor sera devolvido a empresa pagadora. O BB no reativa a
contasalario. O cliente deve procurar o empregador para recebimento do salario ndo
. processado.

9. o Banco do Brasil acatara o pedido de encerramento mesmo existindo cheques sustados,
revogados ou cancelados por qualquer causa, os quais, se apresentados dentro do prazo de
prescri¢gao, serdo devolvidos pelos respectivos motivos, mesmo apds o encerramento da conta,
nao eximindo o correntista de suas obrigacgdes legais;

10. eventuais cheques pendentes ou pré-datados, que venham a ser apresentados dentro do
prazo de prescri¢éo, serdo devolvidos por motivo 13 (Conta Encerrada) € meu nome sera
incluido no Cadastro de Emitentes de Cheques sem Fundos do Banco Central do Brasil:

11. o Banco do Brasil deixara de cobrar tarifa de manutencgéo, no caso de se tratar de conta
Pessoa Juridica, a partir desta data. A tarifa de manutengéo de conta ndo é aplicavel as contas
de Pessoa Fisica;

12. permanecerao ativos os seguintes produtos e/ou servigos contratados junto ao Banco do
. Brasil ou a empresas a ele ligadas. O encerramento da conta nio avaliara a manutencgéo

desses produtos, que permanecera(do) ativo(s), sob sua responsabilidade, apos o
encerramento da conta corrente:

Compromisso Quantidade / Valor - R$
Saldo da conta 6.273,09 D
Aplicacdo em fundos 6.273,09 C
Aplicacdes com resgate automatico 6.273,09 C

13. O encerramento da conta em epigrafe sera efetuado dentro do prazo de 30 dias,
condicionado a regularizagdo efou quitagéo do(s) compromisso(s) que o impossibilita(m), sendo
ele(s):

Compromisso Quantidade

BB SETOR PUBLICO 1

PESSOA JURIDICA 1




Termo de Solicitagao de Encerramento de Conta -
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14. Juntamente com esta solicitagdo, entrego os talonarios de cheque e cartdes magnéticé% que’d X,

se encontram em meu poder, para sejam devidamente inutilizados, declarando, sob as héqgs _\_{;"
da lei, que me comprometo a inutilizar as folhas de cheques e/ou os cartdes magnético -

relacionados & conta ora encerrada, que ainda estejam em meu poder e por qualquer motivo
néo tenham sido entregues neste ato.

15. Pelo presente Termo, MANIFESTO também que TENHO interesse no encerramento da(s)
conta(s) cartdo porventura existente(s), conforme faculta a clausula XIX das Clausulas Gerais
do Contrato de Emisséo e Utilizagdo dos Cartdes Banco do Brasil S.A. - Pessoas Fisicas -
Correntistas e Nao Correntistas. DECLARO ter sido devidamente informado de que, no caso de
encerramento da(s) conta(s) carto: (i) deverei devolver o(s) cartdo(6es) que esteja(m) em meu
poder, inclusive adicional(is); (ii) permanecerei responsavel pelos débitos remanescentes
decorrentes do Contrato de Emisséo e Utilizagéo dos Cart6ées Banco do Brasil S.A., os quais
dever&o ser pagos de uma so vez: (iii) deverei liquidar o saldo devedor eventualmente verificado
pelo Banco; (iv) farei jus a devolug@o proporcional do valor da Tarifa de Anuidade, a ser
restituida na forma da clausula 19.3 das Clausulas Gerais do Contrato de Emissao e Utilizagédo
dos Cartdes Banco do Brasil S.A. - Pessoas Fisicas - Correntistas e N&o Correntistas.

~. 16. Declaro que estou ciente e de acordo que:
16.1. Na existéncia de operagdes vigentes do produto Compromissada Titulo Privado e/ou
Compromissada Titulo Pablico (BB APLIC), devo solicitar, preferencialmente, o resgate total
antecipado das operagdes. Mas caso tenha o interesse em permanecer com as operacgdes
ativas, independente da manutengao da conta corrente, fornecerei ao Banco do Brasil os dados
bancarios de conta corrente ou de poupanga de minha titularidade em outra instituicdo
financeira, e autorizo a transferéncia da integralidade do crédito respectivo para a referida conta
quando do vencimento das operagdes. Assumo total compromisso em manter a conta fornecida
da outra instituigdo financeira ativa até a liquidagdo das operagdes ou informar ao Banco do
Brasil S.A. no prazo méaximo de 10 (dez) dias antes do vencimento das operagdes uma nova
conta para cadastramento/vinculagéo as operagdes, eximindo o Banco do Brasil S.A. de
qualquer responsabilidade pelo ndo recebimento dos valores na data do vencimento das
operagoes, em virtude de fornecimento intempestivo ou incorretos dos dados de minha conta
corrente ou de poupanga na outra instituicéo financeira.
16.2. Na existéncia de operagdes vigentes do produto Letra Financeira, tendo em vista o prazo
minimo legal que ndo admite resgates antecipados, fornecerei ao Banco do Brasil os dados

~bancarios de conta corrente ou de poupanga de minha titularidade em outra instituicao
Jinanceira, e autorizo a transferéncia da integralidade do crédito respectivo para a referida conta
quando do vencimento das operagdes. Assumo total compromisso em manter a conta fornecida
da outra instituicdo financeira ativa até a liquidacdo das operagdes ou informar ao Banco do
Brasil S.A. no prazo méximo de 10 (dez) dias antes do vencimento das operagbes um nova
conta para cadastramento/vinculagdo as operagdes, eximindo o Banco do Brasil S.A. de
qualquer responsabilidade pelo ndo recebimento dos valores na data do vencimento das
operagdes, em virtude de fornecimento intempestivo ou incorretos dos dados de minha conta
corrente ou de poupanga na outra instituigdo financeira.

17. Caso existam posigbes em Derivativos abertas, em virtude desta solicitagéo de
encerramento da conta corrente indicada no item 3 do Apéndice do Contrato Global de
Derivativos (CGD), declaro que estou ciente e concordo com a Antecipacédo das Operacdes de
Derivativos de acordo com o art. 15.6 do Contrato Global de Derivativos (CGD).

o
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18. Caso existam operagdo(6es) nas linhas de Crédito Rural vin @@gccigx@,objeto da
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SAEIY
presente solicitacdo de encerramento e que permanecerdo ativa(s), autorizo a alterag"gﬁ%a Og
forma de pagamento para BOLETO. Declaro que é minha responsabilidade compar er a‘}f‘; ’
agéncia BB para solicitagdo da emissao/impresséo do boleto de cobranga, para pagament S “\A
obrigagbes contratadas (o qual devera ser pago na mesma data de sua emiss30), ou em casa 2\2~
de créditos a receber, informar a forma de recebimento de eventuais saldos credores.

19. Caso exista operagdo de Fundo de Financiamento Estudantil (FIES) — vinculada a conta
objeto da presente solicitagdo de encerramento e que permanecera ativa, autorizo a alteragao
da forma de pagamento para BOLETO. Declaro que continuo sendo o Gnico responsavel pelo
pagamento da referida operagéo, sendo minha responsabilidade a retirada do boleto, no dia seu
vencimento, para pagamento em qualquer agéncia da rede bancaria do Banco do Brasil.

20. Caso exista operagédo de BB Microcrédito Empreendedor — Giro — vinculada & conta objeto
da presente solicitagdo de encerramento e que permanecera ativa, autorizo a alteragao da
forma de pagamento para BOLETO. Declaro que continuo sendo o (nico responsavel pelo
pagamento da referida operagéo, sendo minha responsabilidade a retirada do boleto, no dia seu
vencimento, para pagamento em qualquer agéncia da rede bancaria do Banco do Brasil.

AUTORIZO expressamente que meus dados pessoais, usados para celebracao do contrato de
abertura de conta e desta solicitagdo (Nome, RG, CPF, endereco e niimero de conta) fiquem
arquivados em meio eletronico seguro e idéneo e sob a forma impressa — esta Gltima sendo
representada pelo presente Termo, o qual permaneceré arquivado durante 6 (seis) anos apos o
encerramento da referida conta, a fim de cumprir legislagéo especifica que assim o determina.

f Cidade i Data
_ JOAO MONLEVADE - 25/06/2025

( NN a (\ \ g \.\‘ ~ b,
UB}\I\Q AR (\\LS ,\i@ﬂk 0

Raz3o: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
CNPJ: 19.053.246/0001-50
Repr. legal: ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS
CPF: 311.794.606-34
RG: MG9113546 PC MG

~ Endereco: RUA VINTE E DOIS 51

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Quvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Privacidade e Protegdo de Dados Pessoais: bb.com.br/minhaprivacidade
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME s, A S
7, /
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 N39123/
2 -DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA
DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA
TERMO DE COLABORAGAO N° 05/2024
PERIODO: 01/03/2025 a 11/06/2025
RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
28/02/2025 [SALDO RS 18.144,15 17/03/2025 R$ 3.848.98
A NTERIHR DESPESAS COM
MATERIAL DE
CONSUMO
DESPESAS COM R$0,00
MATERIAL
PERMANENTE
DESPESAS COM
01/03/2025 a |PRESTADORES
11/06/2025 |DE R$9.606,66
SERVICO
R R$ 1.584,58
ENDIMENTOS DEVOLUCA
0
T
28020005 | - DE (se houver)
RECEITAS R$ 19.728 73 4 TOTAL DE
DESPESAS R$ 19.728.73
= SALDO
R$ 0,00
lago Brigi ; ,
O e (St

Couter 1122233
Couto:11222331675 Dt 250633 e2esy

19.053.
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.083.246/0001-580

2 - DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO

DESPESAS COM MATERIAL DE
CONSUMO
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS
DISCRIMIN. DOS iyl PAGAMENTO
ITEM | FORNECEDOR MATERIAIS DOC. N° DATA DA | VALOR DATA
ADQUIRIDOS FISCAL EMISSAO EM RS DA
DO  DOC. TRANGSF.
FISCAL ELET.
PHILIPPE SACO PLASTICO
01 RS TRAREEL NF 1989 10/03/2025 16720 | 12/03/2025
ORGANIZACAO | INGREDIENTES DO
02 il P NF 171548 12/03/2025 3322,08 | 14/03/2025
ORGANIZACAO
03 O CEr ALBUMINA NF 171691 14/03/2025 35970 | 17/03/2025
TOTAL DE DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO R$ 3.848,98

lago Brigido de

Oliveira

Assinado de forma digital
por lago Brigido de Oliveira 19

CE BGG

Couto:11222331675
Couto:1 1222331675 I::)a;-';(; 2025.06.25 14:27:00

Ana Eliz

L0,

AN Juies

Contador da OSC

Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Joio Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@email.com




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.59.44

2220902220 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 60.695-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250312125835898313095
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$167,20
TARIFA: R$1, 65
DATA: 12/03/2025 - 09:59:36
DESCRICAO: NF1989

PAGO PARA: Philippe Pavaro

CNPJ: 45.161.493/0001-80

CHAVE PIX: 45161493000180

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000210330988

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R510,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 12/03/2025 - 09:59:40

DOCUMENTO: 031201

AUTENTICACAQ SISBB: 2.92F.3C9.333.78A.3DC
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria,




RECEBEMOS DE PHILIPPE PAVAROTTI MACHADO CORREIA DOMINGUES LTDA OS PRODUTOS{ SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADOAO LADO I G? \ \ N F__e
EMISSAQ: 10/03/2025 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - VALOR TOTAL: RS 167,20 o Y ¥l 5
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR i /& EE J NSgOOOO1 989
&
rs RIE 001
................................................................................................. G2
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE D AN FE
PHILIPPE PAVAROTTI MACHADO
CORREIA DOMINGUESLTDA Tk et e
NOTA FISCAL ELETRONICA
AVENIDA WILSON ALVARENGA, 1394 LOJA B - 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CARNEIRINHOS - CEP:35930-001 - JOAO MONLEVADE - 1 - SAIDA q 3125 0345 1614 9300 0180 5500 1000 0019 8911 4417 4560
MG - = -
TEL: (31)3852-3287 N° 000001989 fl.1 /1 Consulta de autenticidade o portal nciond daNF-e
7 www.nfe.fazenda.gov br/porta
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, que 131256520367419
INSCRIGCAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
42612640029 45.161.493/0001-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50 10/03/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA SAIDA /ENTRADA
RUA TRINTA E DQOIS, 63 AREIA PRETA 35930-399 10/03/2025
MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAlDA
JOAO MONLEVADE (31)8862-9462 MG 0034567630092 14:41:00
~&ALCULO DO IMPOSTO
\SE DE CALCULO DO ICMS VALORDOICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALORDO ICMS SUBST. VALORTOTAL DOSPRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 167,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALORDOIPI VALORTOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,20
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9- SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
conf . I
Sy 2| DESCRIGAODOPRODUTO/ SERVIGO NOM/SH [CSOSN| OFOP| UNID | QUANT | yNiTARio | pedtosto | Laoibo | calbioms | teme | VIEDR HEpTRS
110 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X30 39234000 0102|5106 |[KG 8,00 20,90 0,00 167,20 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00

; fos
A &El :70‘L "a\u dﬂ Dk W P\Tlé:)an
" 19.053. ?%,g\,&h AME

Jaria rf.'\.l“d

DADOSADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO
GERA DIREITO A CREDITOFISCAL DO ICMSE P
Formas de Pagto.: Banco R$ 167,20

RESERVADO AO FISCO

EMC Sistemas Lida®
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME — CNPJ: N.° ‘1 q}(\

19.053.246/0001-50 ‘5?
Y “9\5’)

\"!w‘ﬁ

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Joio Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 —(31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

Com meus cordiais cumprimentos, a Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de colaboraggo 05/2024.

Projeto Inclua e AME

Fornecedor: i \ippe oot Mochetlo  Corren Domiacises
CNPJ: 4S. d6i.423| 0001 - 20

Telefone: 3y 3vg . JABX

E-mail: Qistc oron.disht ioadso @\{olnco-ccﬂ‘\

DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA

VALOR VALOR TOTAL
CUSTEIO UNITARIO

8 KG SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X30X 0,10 |@3 2080 |&8 163,30

|45.161.493/0001°50)

Pmilﬁp@ Pavarotti Machadg Joio Monlevade, 10 / Q8 [/ 2048
Correiy Uﬁmmgsmg i 4dda,

Av. Wilson Alvarenga, 1394, Loje J B
Carnelrinhos - CEP 35.930.00
e, J00 Montevade - MG

Joor Mues Lymo Broopn

Assinatura e carimbo da Empresa



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA_ - AME - CNPJ- %
| : 19.053.246!000 %

Rua T:mta e dois, n.° ° 63, balrro Arela Preta / Jodio Mon!evad_e_ MG
Contato 31 3850-5362- (3 1) 98862-9462 :
e—ma:l assocmcaomanaef gema@gmail com

Com meus cordiais cumprimentos, a Associagiio Maria Eﬁgéma (AME) sohczta 0
orgamento previsto em termo de colaboragio 05/2024.
Projeto Inclua e AME :

Fornecedor: Plast Lamas I tda

~ CNPJ: 04.333.315/0001-01
Telefone: (31) 3852.2211

E-mail: plastlamés@&ahoo.com.br

DETALHAMENTO DAS DESPESAS
—_ITENS DE DESPESA
CUSTEIO VALOR UNITARIO

8KG SACD PLASTICO TRANSPARENTE 20X30X0 06 R$_25,00




& N
g PR , A@Ac,; o
3 Y %)
< M3
ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA = AME - CNPJ: N.° b, ,f‘
i 19.053.246/0001.50 V39\3%
A Rt =
{ i
i I: S"f Rua Trinta ¢ dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG

Contato; (31) 3850-5302 — (31) 98862-9462
c-muilassociacaomariacligeniaf@gmail.com

Com meus cordiais cumprimentos, a Associagiio Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em lermo de colaboragiio 05/2024.

Projeto Inclua ¢ AME

Fornecedor: Embalagens Monlevade LTDA

CNPIJ: 11.693.630/0001-05

Telefone: 31 98658-1179

E-mail: monlevadembalagens@gmail.com

DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA

VALOR VALOR TOTAL
CUSTEIO UNITARIO

8 KG SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X 30 X 0,10 RS 27,90 KG R$223,20

Jodo Monlevade, 07 /03 /2025

} R ___’! / 4 0 ~
bl Eé d0 Ay [t pctes ¢

Assinatura e carimbo da Empresa

111 693 630 / 0001 - 05§

MONLEVADE EMBALAGENS LTDA.

AV, GETULIO VARGAS, N° 4430
CARNEIRINHOS - CEP 36830002
| Joao 0w EvADE - Mg |

1 i {e .
Ana Elizabeth de Oliveira Santos
3.946/0001-50
\aria Efigénia - AME



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.59.52
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 60.695-2

SOBRE A TRANSACRO

ID: E0000000020250314165855162177C77
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$3.322,08
TARIFA: R$10,00
DATA: 14/03/2025 - 13:59:46
DESCRICAO: NF 171548

PAGO PARA: Organizacao de Cereais Monlevade Ltd
CNPJ: 18.107.045/0001-25
CHAVE PIX: 18107045000125
INSTITUICAC: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCTA: 4259 - CONTA: 00030000000000001540
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 031401
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50

Associacdo Mar

ia Efigénia - AME



ey -,
RECEBEMOS DE ORGANIZACAQ DE CEREAIS MONLEVADE LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e &‘J ™ O\,
N 1 Y
F -
(E)ATA RECEBIMENTO ICERTiFIGAC.AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIET “L ;—;%
) /
. A i 2,';
[ . A\
Controle do Fi 3
ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA DANFE snaledoFie L/
HIPER COMERCIAL Documento Auxiliar da Nota Fiscal
vy Eletronica
HIPER -
co Rc A da GENTIL BICALHO - 340 - CARNEIRINHO
mE.. 1) u!ﬂ! e ® 1 - SAIDA
Joao Monlevade - MG 0 - ENTRADA 1
CEPE 359304?? Fone (:_31) 3852-4411 N°: 171548 Pag.:1de 1 |Consultade autenticidade no portal nacional da NF-e
Email: atendimento@comercialmonlevade.com.br SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Auterizadora.
NATUREZA DA OPERAGCAC PROTOCOLO:
VENDA ATRAVES DO ECF 131256525663521 - 12/03/2025 16:16:05-03:00
INSCRIGCAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
3624067850167 18107045000208 31250318107045000206550010001715481058793169

DESTINATARIO - REMETENTE

)
)
)
)
)

NOME\RAZAO SOCIAL CTNPJ / CPF ATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA AME 19053246000150 12/03/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO Cep DATA DE SAIDA
RUA 32. N.63 - 000000 - SN 0 AREIA PRETA 35930000 1210312025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRIGAO ESTADUAL TiORA DE SAIDA
JOAO MONLEVADE 3138508352 MG 1 - Contribuinte ICMS 0034567630092 16:16:03
Fatura
NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERQ DATA VENCIMENTO: | VALOR:
001 11/04/2025 3322,08
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIGAG | VALOR ICMS DA SUBSTITUICAC YTOTAL DOPIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.274,88 139,96 0,00 0,00 0,00 3.322,08
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS AGESSORIAS) VALOR DO IPI ALOR DA COFINS Y VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.322,08
TRANSPORTADOR\VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEIcuLO YUF CNPI\CPF
[ENDERECO I MUNICIPIO UF YINSCRIGAO ESTADUAL ]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 Nao informada Nao informada 000000 0,000 0,000
; ALQ. [ALIQ.
CODIGO / DESCRIGAO PRODUTO/SERVICO NCM/SH |CST | CFOP |UND. [ QUANTIDADE | V.UNITARIO [ DESC. V.TOTAL BC. ICMS v.IcMS V.IPI icms | P
5015 - FUBA ANCHIETA 1KG MIMOSO UN 1,0 11022000 | 000 [ 5929 | UN 240,0000 339 0,00 813,60 813,60 56,95 0,00 7.00] 000)
110488 - FAR LINHACA NAYNA 250G DOURADA UN 10 12089000 | 000 | 5929 |UN 12,0000 8.49 0,00 101.88 101,88 18,33 0,00 | 1800 000
P12403 - LEITE PO PIRACANJUBA 400G INST INT ~ UN 1.0 04022110 | 060 | 5929 |UN 48,0000 16,99 0,00 815,52 0.00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
186484 - FARELO TRIGO KODILAR 500G FING UN 10 11043000 | 000 | 5929 |UN 12,0000 799 0,00 95,88 95,88 17.25 000 | 4s00| 0.00
648168 - MUCILON SCH 360G MILHO UN 1,0 19011030 | 080 | 5929 |UN 42,0000 11,99 0,00 503,58 0,00 0,00 0,00 0.00| 0.00
48298 - MUCILON SCH 360G ARROZ UN 10 19011030 | 0680 | 5929 |UN 36,0000 11,99 0,00 431,64 0.00 0,00 0,00 0.00| 0,00
B26099 - FAR AVEIA QUAKER 165G UN 10 11029000 | 000 | 5929 | UN 48,0000 549 0.00 263,52 263,52 4743 000 | 1800 000
16448 - MINGAU NUTRIBOM SCH 180G MULTICER ~ UN 19011030 | 060 | 5920 |UN 54,0000 5.49 0,00 206,46 0,00 0,00 0,00 0.00| o000
0
’
S N I
T
ina Tl b }; sr G
A de Oliveira Santos
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

18,00%- 46128 8301 7.00%-
12-03-25 Serie: AVD18107045000206076
Fonte IBPT -

Marca: OUTRAS Mod: NFCE

81360 5685 Mens ST- 2.047,20Venc:1104 25 - NOTAFISCAL ref. a NFC-e - DOD00B111-076 de
- -TribaproxRS. 446,78 Federale 549,12 Esladual




/"Emp\\

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME - CNPJ: N.J< ) :,
19.053.246/0001-5( W g;,

/'

hssociagio Mara Eigéni Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade —- MG 99'_“,/"
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

Com meus cordiais cumprimentos, a Associacdo Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de colaboragdo 05/2024 — Projeto Inclua e AME.
A/C: Rozana
Fomecedor [18.107.045/0002-06)
. P ' S §
CNPJ: Organizagdo de Cereals Monlevade Lida.
Telefone: Av. Gentil Bicaiho, 340
Carneirinhos - CEP 35.930-478
E-mail: Jodo Monlevade - MG
DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
48 | Leite em po integral 400g 1699 8\5 52
78 Mucilon arroz ou milho sache 360g HLAA Q’}b 23
48 Farinha de aveia 165g 5;('{95 ﬂb?) 4
240 Fuba mimoso 1kg (}),')16 ’3 1%, 60
12 Semente de linhaga moida 250g R ,‘74 63 10\ i”i
54 Farinha de cereais nutribom 11 cereais 180g 6#49 ﬂ% .q b
12 Farelo de trigo fino 500g ,'\VI%Q) gglﬁf

5.2 ,0%

Jodo Monlevade,07 de Margo de 2025.

Assinatura e Carimbo da Empresa




Com meus cordiais cumprimentos,
orgamento previsto em termo de colaboragio

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME - CNPJ: N.*
19.053.246/0001-50

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
Contato: (31)3850-5362—-(31) 08862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

AJC: Rozana

Fornecedor: comercial fraga Itda

CNPJ:71216113000177

Telefone:38525292

E-mail:comercialfragaltda@yahoo.com.br

DETALHAMENTO DAS DESPESAS

a Associagio Maria Efigénia (AME) solicita o
05/2024 — Projeto Inclua ¢ AME.

ITENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

48 Leite em po integral 400g 18,99 911,52

78 Mucilon arroz ou milho sache 360g 13.98 1090,44
48 Farinha de aveia 165g 5.49 263,52
240 Fuba mimoso 1kg 2,59 621,60

12 Semente de linhaga moida 250g  (200g) 11,58 138,96

54 Farinha de cereais nutribom 11 cereais 180g 5,49 296,46

12 Farelo de trigo fino 500g ok "

Jodo Monlevade,07 de Margo de 2025.

Assinatura e Carimbo da Empresa

COMERCIAL FRAGA LTDA
CNPJ: 71.216 113/0001-77

Ana Elizabet!

1‘5!.053.2&6/0!}01-'50

PssOtiagao Wias

. de Oliveira Santos

AME

ia Fligenia -
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(& o\
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME — CNPJ: N.° ! q Yo ) %
19.053.246/0001-50 A &
A
C . . N \’1’23:3 32/
Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com
Com meus cordiais cumprimentos, a Associa¢do Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de colaboragdo 05/2024 — Projeto Inclua e AME.
A/C: Rozana
Fornecedor:
CNPI:
Telefone:
E-mail:
DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
48 Leite em p6 integral 400g AR .9 aIN.59
78 Mucilon arroz ou milho sache 360g Ay 9% LTS
48 Farinha de aveia 165g 6,929 5%5,59
240 Fuba mimoso 1kg B % 76q 68
12 Semente de linhaga moida 250g .49 3o ege
54 Farinha de cereais nutribom 11 cereais 180g 7,99 YD Ye
12 Farelo de trigo fino 500g Ay 00 },VQSJ ¥R
.90y, 00

Jodo Monlevade, \dde Marco de 2025.

L 1% QAM’)\J 4 \ 91:";4-’\/)(},0

Assinatura e Carimbo da Empr?sa L
U 00/0001-85]

Supermercado Piracuera Ltda,

Av. Armando Fajardo, 1143 -
Loanda - GEP 35.934-379
Joao Monlewade - MG

S ———



SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
17/03/2025 - AUTOATENDIMENTOC = 10.58:28
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 60.695-2

ID;: E0000000020250317135751750228630
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$359,70
TARIFA: R53,56
DATA: 17/03/2025 - 10:58:19
DESCRICAO: NF 171691

PAGO PARA: Organizacao de Cereais Monlevade Ltd
CNPJ: 18.107.045/0001-25
CHAVE PIX: 18107045000125
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4259 - CONTA: 00030000000000001540
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser cocnsultado nc BBDPJ.

Notificacao enviada em: 17/03/2025 - 10:58:20
DOCUMENTC: 031701

AUTENTICACAO SISBB: D.20F.5D8.B73.FCC.7DC
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

\N&\Ta S‘&nt

a6/[0! 001 50

And ‘r\\'f k\\é




RECEBEMOS DE  ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO ﬁ”f g,\ A ';

EJATA RECEBIMENTO ICERHFICAQAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1 O
vz Sy, ;‘,‘
/ &/
ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA DANFE Conlrcl do Fisco "m &
J0143./

M‘m'n‘ﬁ\vemda GENTIL BICALHO - 340 - CARNEIRINHOS

HIPER COMERCIAL Documento Auxiliar da Nota Fiscal
1 Eletronica II“I ”l H l“ |l| " Il

acuiitais 1- SAIDA
Joao Monlevade - MG 0- ENTRADA 1
CEP: 35930478 Fone (31) 3852-4411 N°: 171691 Pag.:1de 1 |Consultade autenticidade no portal nacional da NF-e
Email:  atendimento@comercialmonlevade.com.br SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO:
VENDA ATRAVES DO ECF 131256530546377 - 14/03/2025 16:09:51-03:00
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
3624067850167 18107045000206 31250318107045000206550010001716911058794641
DESTINATARIO - REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF ATA DE EMISSAD
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA AME 19053246000150 14/03/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA
RUA 32. N.63 -000000-SNO AREIA PRETA 35930000 14/03/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
JOAO MONLEVADE 3138506352 MG 1 - Contribuinte ICMS 0034567630092 16:09:49
Fatura
NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR:
001 13/04/2025 359,70
LCULO DO IMPOSTO
LASE CALCULO DO ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIGAO | VALOR ICMS DA SUBSTITUIGAO YTOTAL DO PIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
359,70 64,74 0,00 | 0, 359,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIASY VALOR DO IPI ALORDACOFINS Y VALOR TOTAL DA NOTA
X 0,00 0,00 0,00 0,00 .70
TRANSPORTADOR\ MES TRANSPORT,
RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ\CPF
[ ENDEREGO MUNICIPIO UF YINSCRIGAO ESTADUAL j
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 Nao infermada Nao informada 000000 0,000 0,000
ALIQ. | ALIQ.
cODIGO / DESCRIGAO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH |CST | CFOP [UND. | QUANTIDADE | V.UNITARIO | DESC. V.TOTAL BC. ICMS V.ICMS VP 1oMs Pl
28849 - SUP ALIM MAX T 3KG BAUN UN 1.0 21069030 | 000 | 5928 |UN 3,0000 119,80 0,00 359,70 359,70 84,74 000 1800 o000)
o~
L S
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

18,00%- 35070 64,74 Venc130425 - NOTA FISCAL ref aNFC-s - 00000814B-076 de 14-03-25 Serie. AV018107045000206076
Marca OUTRAS Mod NFCE - - Tribaprox R§: 48,37 Federale 25,17 Estadual Fonte IBPT -



Assoziacac Mava Efgéna

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME - CNPJ: N.°
19.053.246/0001-50

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

Com meus cordiais cumprimentos, a Associa¢do Maria Efigénia (AME) solicita o
or¢amento previsto em termo de colaboragéio 05/2024.

Fornecedor: gl& 187 @45/@06 ’—-%

NPJ: R i
- Organizago de Cereals Monlevade Lt fia.
felefone: Ay. Gentil Bicalho, 340 5

il: Carneirinhos - CEP 35.930-
Fomalt g Jodo Monisvate - MG

s e

DETALHAMENTO DAS DESPESAS

ITENS DE DESPESA
VALOR VALOR TOTAL
CUSTEIO UNITARIO
16 Suplemento Albunina 420g/und W9 90 269 Y0
ou )
3 pacotes 3kg

Jo#io Monlevade,07 de Margo de 2025.

Assinatura e carimbo da Empresa




Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME - CNPJ: N.J

19.053.246/0001-5

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta/ Jodo Monlevade - MG

Com meus cordiais cumprimentos, a Associagio Maria Efigénia (AME) solicita o

orgamento previsto em termo de colaboragio 05/2024.

Fornecedor: Drogaria Rwem Ltda-Me
CNPJ: 18.017.378.0001/63
Telefone: (31) 3852-9000

E-mail: americanajm.farm@gmail.com

_ DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA :
VALOR VALOR TOTAL
CUSTEIO UNITARIO
16 Suplemento Albumina 420g/und R$59.95 R$959.20
ou
3 pacotes 3kg

Jodo “Iyiénlevade, 07 de Margo de 2025.

|18.017.378/0001-63
DROGARIA RWEM LTDA. - ME

Av. Getilio Vargas, 4651
Carneirinhos« CEP 35.930-003

Assinatura e carimbo da Empresa
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME — CNP ANHY b
19.053.246/00

Rua Trinta e dois, n.° 63, baitro Areia Preta / Jogo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaeﬁgenia@gmail.com

Com meus cordiais cumprimentos, a Associagio Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de colaboragdo 05/2024.

Fornecedor:
CNPJ:
Telefone:
E-mail:
B DETALHAMENTO DAS DESPESAS ]
ITENS DE DESPESA
VALOR VALOR TOTAL
CUSTEIO UNITARIO
16 Suplemento Albumina 420g/und G\ 99 NAN Ao
ou i
3 pacotes 3kg
Qc‘z,;é;\
oA
biva 2%k
= ‘\0‘2‘.- 6'3;‘-33*",5&‘.:‘:'?;\. \“ Jo&o Monlevade, de Margo de 2025.
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Assinatura e carimbo da Empresa




\AMO

T’ ‘
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME S(’A
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 \ "Tfﬁ,.‘ﬂ\:ﬁ
3 - DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
DESPESAS COM PRESTADORES
DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS
DISCRIMIN. DOS DA PAGAMENTO
ITEM | FORNECEDOR MATERIAIS DOC. N° DATA DA | VALOR DATA
ADQUIRIDOS FISCAL EMISSAO EM R$ DA
DO  DOC. TRANSEF.
FISCAL ELET.
—_ ROSANA
CRISTINA DA AUXILIAR
ul i ADMINISTRATIVO 710 NF 02/04/2025 1.412,00 | 02/04/2025
OLIVEIRA
ROSANA
CRISTINA DA AUXILIAR
02 iy ADHINISTRARIVS 934 NF 30/04/2025 1.412,00 03/04/2025
OLIVEIRA
ROSANA
X CRISTINA DA AUXILIAR
03 i ADMINISTRATIVO 1237 NF 02/06/2025 | 1.412,00 02/06/2025
OLIVEIRA
ROSANA
CRISTINA DA AUXILIAR
~ S ADMINIS TRATIVO 1357 NF 12/06/2025 470,66 12/06/2025
OLIVEIRA
ALINE
05 MIRANDA NUTRICIONISTA 716 NF 02/04/2025 140000 | 02/04/2025
MARQUES
ALINE
06 MIRANDA NUTRICIONISTA 1236 NF 30/04/2025 1.400,00 . |  30/04/2025
MARQUES
ALINE '
07 MIRANDA NUTRICIONISTA 1236 NF 02/06/2025 1.400,00 02/06/2025
MARQUES

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Joio Monlevade — M
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

07 |ALINE MIRANDA NUTRICIONISTA 1326 NF 10/06/2025 700,00 11/06/2025
MARQUES
TOTAL DE DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS RS 9.606,66

Jodo Monlevade, 27 /06 / 2025

Iago Brigido de Assinado de forma digital
Oliveira por lago Brigido de Oliveira

Couto:11222331675
Couto:1122233167_padus:2025.06.25 142727

5 -03'00"
— Contador da OSC
(\ / (l'\’\\};mﬁ)
Responsé\@ygfa Prestacdo de Contas
Ariana Aparecida Oliveira dos Santos
094.915.016-90
P o

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaeﬁgenia@gmail.com



02/04/25, 13:59 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.59.31
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 60.695-2

ID: EO000000020250402165849951770561
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$1.412,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/04/2025 - 13:59:25
DESCRICAOQ: NF 710

PAGO PARA: Rosana C S Oliveira

CPF: *** _ 6009 546-**

CHAVE PIX: +5531988131460

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCTA: 1639 - CONTA: 00000000000000535655

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitive

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/04/2025 - 13:59:28
~

JOCUMENTO: 040202
AUTENTICACAC SISBB: 1.2F1.2BC.0E6.3F1.FB7

Central de Atendimentc BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Y

,

AnaElizabeth de Oliveies Santos
19.053.246/0001.5¢

Associacio Maria Efgénia - AME

1M1

about:blank



MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE 0210412025 0641 [ ¥

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO Emitido Por
CNPJ: 18.401.059/0001-57 CINTIA HELENA ANGELO

RUA GERALDO MIRANDA, 337 , NOSSA SENHORA DA CONCEICAO, JOAO MONLEVADE-MG CEP: 35930-027

Nota Fiscal Avulsa 710/2025

Data de Emissdo Periodo de Competéncia Natureza da Operagéo

02/04/2025 08:41 4/2025 Nenhum

Tipo de Recolhimento Reg. Especial Tributagao Cédigo Validagédo

Nao Retido Autdnomo 1c142176
PRESTADOR

Razio Social CPF/CNPJ

ROSANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 004.699.546-39

Inscrigdo Municipal : Fone/Fax Simples Nacional E-mail

5604 Nao

Enderego

Rua - Vinte e Dois - N° 27 - Areia Preta - Jo&o Monlevade 35930-404 - MG

TOMADOR
Razdo Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50
Inserigdo Munieipal Fone/Fax E-mail
0000124926 3188629462

Endereco
10? Rua TRINTA E DOIS, 63 - AREIA PRETA - Jodo Monlevade - MG

SERVIGO

Cod. Servigo Servigo

17.12 Administragdo em geral, inclusive de bens e negocios de terceiros.
OBSERVACAO

]

I
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Unidade Descrigdo Quantidade Valor Unitério Valor Base de Célculo
UN Prestagdo de Servigo de Auxiliar Administrativo 1,00 1.412,00 0,00 1.412,00
no Projeto Inclua e AME no més de margo/2025. )
VALORES
Valores dos Servigos Dedugdes (R$) Base de Calculo Aliquota (%) 1SS (R$)
R$ 1.412,00 R$ 0,00 R$ 1.412,00 3.00% R$ 42,36
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS Valor Liquido Valor Total da Nota
SENAT (R$) SEST (R$) INSS (R$) IR (R$) R$ 1.412,00 R$ 1.412,00
R 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

OUTRAS INFORMACOES 47 t/
e
\_{ k/ 3837\‘{05

¥t
ahe th de (}1 1\’3}‘-:

Usuario: CINTIA HELENA ANGELO 02/04/2025 08:41 AM



Autenticagdo

81600000000 0 54482285202 3 50520000000 6 00001341941 1

- e e S e =

Gadigo Febraban; Exercicio: Controle Parcela: Parcela:

2285 2025 00001341941 Unica
Processo Data Emissio: Vencimento Original: Data Vencimento:

02/04/25 08:40 20/05/2025 20/05/2025

|dentificagido do contribuinte:
ROSANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA -
CPF /CNPJ ¢ 004.609.646-39 Valor Total:
Rua Vinte e Dais, 27 - Arela Preta - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-404 R$ 54,48
INSCRIGAQ: 5604 - - -

ARV lllll\|\\|)||)

4482285202 3 50520000000 6 00001341941 1

Q
,@6_*3
cira SIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE D AM zoc.i E‘i‘r“‘*
: y s;) ‘v‘\.".
Al RUA GERALDO MIRANDA, 337 - CARNEIRINHOS JOAO MONLEVADE - MG CEP.: 35830-027 ¥ A
I g =
) N { ; 37{\ s :
S ﬂ EMAIL: TEL. FIXO : (31)3859-2500 \E, 8-3?_/'
- ey,
Cédigo Febraban: Ano do DAM: Controle Parcela: Parcela: AL
2285 2025 00001341941 Unica
Processo Data Emisséo: Vencimento Original: Data Vencimento:
02/04/2025 08:40 20/05/2025 20!05!2025
Identificacdo do Contribuinte:
ROSANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA
CPF / CNPJ : 004.699.546-39
Rua Vinte e Dois, 27 - Areia Preta - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-404
INSCRICAO: 5604 - - -
Enderego Correspondéncia:
Rua Vinte e Dois, 27 - Areia Preta - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-404
Informacoes Adicionais : ISS Mensal
Instrugdes: Aceitamos pagamentos do DAM somente nos seguintes bancos: Sicoob, Credmep, Banco
do Brasil, Caixa, Mercantil, Bradesco e Santander.
0OBS:
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
Discriminagdo da Cobranga
TRIBUTO VALOR DESGCONTO VALORDESC Valor Origem:
SUIAS ART. 449, XViIl, b 12,12 0,00 12,12 54,48
S5QN MENSAL 42,36 0,00 42,36 Multa:
R$54,48 R$0,00 R$54,48 0,00
Juros:
0,00
Corregao:
0,00
Desconto:
0,00
Valor Total
RS 54,48




Y3013
ASSOC1ACAO MARIA EFIGENIA - AME ~ CNPJ: N.2 19.053.246/0004-50
| Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
£s Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
1 - e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com
feniRE Horas Trabalhadas
Empregador: Associagdo Maria Efigénia - AME de Jodo Monlevade CNPJ: 50.298.127.0001-07
Fungdo: - Més e Ano: A
Prestador de servigo: /4 / ) LOCAL : _ﬂ/\/ﬁ E
Projeto :
WES: Yoy o ANO J635
DIA ENTRADA Hora de Aimogo SAIDA ASSINATURA
Saida Retorno
1
2
3
4 - i
5 . _ L B, cugs s mepos
6 OV 3 O] 1300 4 1.00 N g/ v
7 706 JIop | 300 4700 | (ephoies
8 —— —_— T
9 — i e
10 T 07 L2:06 | 13 L1 Jocoly
1 T0i) 14 Q0 13 ¥4 b
12 T4 [L.00 13 5 AU A
13 6.5, 100 13 47 A
14 1oV 100 3 11 el
15 p— — o T
16 —— — — . s
17 100 L0006 | 413 L] 2 ot/ oA
18 10D 44:00 /3 L] oo Uy guan,
19 1.06 2400 43 1] e linsiinn
20 1.00 1200 | 43 17 Y LA
2 110 LLOUV | 23 L] BT RN
22 —_— = — — —
23 — = = —
24 LS 24000 L5 a7
2 00 29000 | 43 17
2 706 2400 J3 17
z 700 2100 13 77
% T00 1100 |73 17
29 g = — -
30 e - T —
3 700 {1001 73 1 71

ASSINATURA DA PRESIDENTE DA AME:

thde Q‘.\\M’W&Siﬂﬂtﬁ%

16/0001-50
\ '(:zj pfigonia - AME



30/04/25, 11:11 absiithlank /S‘G\Ac‘\

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL é’-’ CS& ]

30/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.10.56 xu

2220902220 0001 'A-
Comprovante Pix 4/::;9\ ’> /

B

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENTIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA 60.695-2

ID: E0000000020250430140918763516166
CNFJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$1.412,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 30/04/2025 - 11:10:42

PAGO PARA: Rosana C S Oliveira
CPF: *** 690,546-%*
CHAVE PIX: +5531988131460
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 1639 - CONTA: 00000000000000535655
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%
com valor maximo de R$10,00. O valor deflnlthO
podera ser consultade no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 30/04/2025 - 11:10:43
~~DOCUMENTO: 043002
UTENTICACAO SISRRB: 4.43A.87D.B34.B36.F8D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao seolucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtcs e servicos de Ouvidoria.

11
about:blank



VAT
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@ Al
= >
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE 30042025 0900 T 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO Emitdo Por 2
CNPJ: 18.401.059/0001-57 R mm—_—

RUA GERALDO MIRANDA, 337 , NOSSA SENHORA DA CONCEICAQ, JOAO MONLEVADE-MG CEP: 35930-027

Nota Fiscal Avulsa 934/2025

Data de Emissao
30/04/2025 09:00

Tipo de Recolhimento
Nao Retido

Periodo de Competéncia
4/2025

Reg. Especial Tributagao
Auténomo

Natureza da Operagdo

Nenhum

Codigo Validagéo
4058cff6

PRESTADOR
Razao Social CPF/CNPJ
ROSANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 004.699.546-39
Inscrigdo Municipal Fone/Fax Simples Nacional E-mail
5604 Nao
Enderego
Rua - Vinte e Dois - N° 27 - Areia Preta - Jodo Monlevade 35930-404 - MG
TOMADOR
Razao Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50
Inscricdo Municipal Fone/Fax E-mail
0000124926 3188629462
Endereco
10% Rua TRINTA E DOIS, 63 - AREIA PRETA - Jodo Monlevade - MG
SERVICO
Cod. Servigo Servigo
17.12 Administragdo em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.
OBSERVAGAO
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Unidade Descrigdo Quantidade Valor Unitario Valor Base de Calculo
1 Prestagao de Servigo de Auxiliar Administrativo 1,00 1.412,00 0,00 1.412,00
no Projeto Inclua e AME no més de abril/2025.
VALORES
Valores dos Servigos Deducdes (R$) Base de Calculo Aliquota (%) ISS (R$)
R$ 1.412,00 R$ 0,00 R$ 1.412,00 3.00% R$ 42,36
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS Valor Liquido Valor Total da Nota
SENAT (R$) SEST (R$) INSS (R$) IR (R$) R$ 1.412,00 R$ 1.412,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Usuario: CINTIA HELENA ANGELO

o Wi

v
b
aria LHE

s
chobnia - P‘ME

30/04/2025 09:00 AM



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE

RUA GERALDO MIRANDA, 337 - CARNEIRINHOS JOAO MONLEVADE - MG CEP.: 35930-027

DAM

EMAIL :  TEL. FIXO : (31)3859-2500
Cédigo Febraban: Ano do DAM: Controle Parcela: Parcela:
2285 2025 00001791685 Unica
Processo Data Emisséo: Vencimento Original: Data Vencimento:
30/04/2025 09:00 20/05/2025

CPF/CNPJ : 004.699.546-39

INSCRIGAQ: 5604 - - -

Identificagdo do Contribuinte:
ROSANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

Rua Vinte e Dois, 27 - Areia Preta - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-404

20/05/2025

Enderego Correspondéncia:
Rua Vinte e Dois, 27 - Areia Preta - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-404

Informagées Adicionais :

ISS Mensal

Instrugdes: Aceitamos pagamentos do DAM somente nos seguintes bancos: Sicoob, Credmep, Banco
do Brasil, Caixa, Mercantil, Bradesco e Santander.

OBS:
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
Discriminagao da Cobranga
TRIBUTO VALOR DESCONTO VALORDESC Valor Origem:
GUIAS ART. 449, XVIII, b 12,12 0,00 12,12 54,48
SSQN MENSAL 42,36 0,00 42,36 Multa:
R$54,48 R$0,00 R$54,48 0,00
Juros:
0,00
Corregao:
0,00
Desconto:
0,00
Valor Total
RS 54,48
81670000000 2 54482285202 3 50520000000 6 00001791685 9
Autenticagdo
DOCUMENTO DE CAIXA - NAO PERFURE OU RASURE O CODIGO DE BARRAS
Caodigo Febraban: Exercicio: Controle Parcela: [Parcela: )
2285 2025 00001791685 Unica
Processo Data Emissao: Vencimento Original: Data Vencimento:
30/04/25 09:00 20/05/2025 20/05/2025
Identificagdo do contribuinte:
ROSANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA )
CPF / CNPJ : 004.699.546-39 Valor Total:
Rua Vinte e Dois, 27 - Areia Preta - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-404 R$ 54,48
INSCRIGAO: 5604 - - -

81670000000 2 54482285202 3 50520000000 6 00001791685 9

AR
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J



o :
" Associagao Maria Efigénia

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA ~ AME - CNPJ: N.° 19.053 .246/0001-50
Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98852-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

Horas Trabalhadas

Empregador: Associagdo Maria Efigénia - AME de Jodo Monlevade

CNPJ: 50.298.127.0001-07

Funcéo: Més e Ano: -
Prestador de servigo: [{ad LOCAL : j;ﬁ' /w /:
Projeto : MES: )S‘uﬂ i“y = @ 2 ':)
DIA ENTRADA Hora de Almogo SAIDA ASSINATURA
Saida Retorno
1 100 TATD0 | 300l 1700 | rhdhwoes.
2 700 1400 | 130 | 4100 Mo actud b
3 .00 LU0 130 11:00 " PeAbNubus
2 T 10 LL00 | NS00 100 aplvbo
5 s — e i [
6 — — - e g
7 q 00 41 L3 L1 Yool g
8 100 1) 13 11 RaaQlirih
9 100 14 33 K R OU L
10 105 145 13 47 RO
11 100 1h 19 11 ‘
12 — — —r i S
13 N _ — — e
14 .00 11 13 LT Rraol/ i
15 00 i1 i3 & ] e
16 7:0Q i4 13 EN) UNOUALLE
17 1.0V 1] 1% L7 (U
18 — s " —
19 — — — —
20 - . _ —
21 s o - -
22 100 11 13 L Ry ten
23 700 N s L RO
24 7.00 Iy 1% 1 el wa
25 100 11 [ A PRaACUv A
26 -— — — R o
27 — — . — -
28 .00 11 i3 11 ReSv s
29 1:00. 1~ 13 i Renoling
30 70V 2 1% Ly VUAS.
31 — . — - -

ASSINATURA DA PRESIDENTE DA AME:
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.02.05
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 60.695-2

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020250602140130488287863
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R§1.412,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/06/2025 - 11:01:56
DESCRICRO: NF 1237

PAGO PARA: Rosana C S Oliveira

CPF: ***_§99,546-**

CHAVE PIX: +5531988131460

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCC S.A.

AGENCIA: 1639 - CONTA: 00000000000000535655

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de RS510,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/06/2025 - 11:01:57

UMENTO: 060202

AuTENTICACAO SISBB:
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

5.A69.982.A2A.603.8FB

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.
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MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO
CNPJ: 18.401.059/0001-57

RUA GERALDO MIRANDA, 337 , NOSSA SENHORA DA CONCEICAO, JOAO MONLEVADE-MG CEP: 35930-027

Nota Fiscal Avulsa 1237/2025

Data de Emissdo Periodo de Competéncia Natureza da Operagdo

02/06/2025 09:57 6/2025 Nenhum

Tipo de Recolhimento Reg. Especial Tributagdo Cadigo Validagao

Nao Retido Auténomo c3aed364
PRESTADOR

Razio Social CPFICNPJ

ROSANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 004.699.546-39

Inscrigdo Municipal Fone/Fax Simples Nacional E-mail

5604 ) Nao

Enderego

Rua - Vinte e Dois - N° 27 - Areia Preta - Jodo Monlevade 35930-404 - MG

TOMADOR
Razdo Social CPFICNPJ
ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50
Inscrigdo Municipal Fone/Fax E-mail
0000124926 3188629462

Endereco
10® Rua TRINTA E DOIS, 63 - AREIA PRETA - Joao Monlevade - MG

SERVIGO
Cad. Servigo Servigo
17.12 Administragdo em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.
OBSERVAGAQ

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS

Unidade Descrigdo Quantidade Valor Unitario Valor Base de Calculo

01 Prestagao de Servigo de Auxiliar Administrativo 1,00 1.412,00 0,00 1.412,00
no Projeto Inclua e AME no més de maio/2025.

VALORES
Valores dos Servigos Dedugdes (R$) Base de Célculo Aliquota (%) ISS (R$)
R$ 1.412,00 R$ 0,00 R$ 1.412,00 3.00% R$ 42,36
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS Valor Liquido Valor Total da Nota
SENAT (R$) SEST (R$) INSS (R$) IR (RS) R$ 1.412,00 R$ 1.412,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

1 Qlive 2 Sankos

K 603-50
246/005>
© ia ERgENS

ANE

Usuario: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 02/06/2025 09:57 AM




PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE DAM é’
@ RUA GERALDO MIRANDA, 337 - CARNEIRINHOS JOAO MONLEVADE - MG CEP.: 35930-027 { :
f EMAIL : TEL. FIXO : (31)3859-2500 il

Cédigo Febraban: Ano do DAM: Controle Parcela: Parcela:

2285 2025 00001820457 Unica
Processo Data Emisséo: Vencimento Original: Data Vencimento:

02/06/2025 09:57 21/07/2025 21/07/2025
Identificagdo do Contribuinte: Lyt Ay

ROSANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

CPF /| CNPJ : 004.699.546-39

Rua Vinte e Dois, 27 - Areia Preta - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-404
INSCRIGAO: 5604 - - -

Enderego Correspondéncia:
Rua Vinte e Dois, 27 - Areia Preta - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-404

Informagdes Adicionais : ISS Mensal

Instrugdes: Aceitamos pagamentos do DAM somente nos seguintes bancos: Sicoob, Credmep, Banco
do Brasil, Caixa, Mercantil, Bradesco e Santander.

OBS:
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
Discriminagdo da Cobranga
TRIBUTO VALOR DESCONTO VALORDESC Valor Origem:
IGUIAS ART. 449, XVIIl, b 12,12 0,00 12,12 54,48
SSQN MENSAL 42,36 0,00 42,36 Multa:
R$54,48 R$0,00 R$54,48 0,00
., Juros:
0,00
Corregio:
) 0,00
/ Desconto:
0,00
Valor Total
RS 54,48
81630000000 6 54482285202 3 50721000000 0 00001820457 8
Autenticagao
DOCUMENTO DE CAIXA - NAO PERFURE OU RASURE O cODIGO DE BARRAS
Ict':d!go Febraban: Exercicio: Controle Parcela: |Parcela:
2285 2025 00001820457 Unica
Processo |Data Emisséo: Vencimento Original: |Data Vencimento:
02/06/25 09:57 21/07/2025 21/07/2025
Identificagdo do contribuinte:
ROSANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA
CPF/CNPJ : 004.699.546-39 Valor Total:
Rua Vinte e Dois, 27 - Arela Preta - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-404 R$ 54,48
INSCRIGAC: 6604 - - -

81630000000 6 54482285202 3 50721000000 0 00001820457 8
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50
' Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

Horas Trabalhadas

Empregador: Associagao Maria Efigénia - AME de Jodo Monlevade CNPJ: 50.298.127.0001-07
Fungéo:

Més e Ano:
Prestador de servigo: ]; ANSrnan 2 N Q; D> agg M ¢ }!& A LOCAL : ‘A.M ;

Projeto :

MES: ey ANO 202%
DIA ENTRADA Hora de Almogo SAIDA ASSINATURA
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.41.34
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 60.695-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250612174033802303247
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$470, 66
TARIFA: R$4, 65
DATA: 12/06/2025 - 14:41:27

PAGO PARA: Rosana C S Oliveira
CPF: *%%,699.546~**
CHAVE PIX: +5531988131460
INSTITUICAO: 60701190 ITAQ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 1639 - CONTA: 00000000000000535655
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 12/06/2025 - 14:41:28
DOCUMENTO: 061201
AUTENTICACRO SISBB:
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacees, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

12/06/2025 10: é« 0. El

’Cl

Emitido Por b 2
‘\L v “Mﬁ
CINTIA HELENAANGELO ™l D

‘\,

Nota Fiscal Avulsa 1357!2025

Data de Emisséo Pariodo de Competéncia Natureza da Operagéo
12/06/2025 10:54 6/2025 Nenhum
Tipo de Recolhimento Reg. Especial Tributagio Codigo Validagio
Néo Retide Autbnomo 1c34a997

PRESTADOR
Razéo Social CPFICNPJ
ROSANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 004.609.548-39
inscrigdo Municipal FonelFax Simpies Nacional E-mail
5604 Nao
Enderego
Rua - Vinte e Dois - N® 27 - Areia Preta - Jofio Monlevade 35330-404 - MG

TOMADOR

Razdo Social CPFICNPJ
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 18.053,246/0001-50
Inscricio Municipal FonelFax E-malil
0000124926 3188629462
Enderego

10* Rua TRINTA E DOIS, 63 - AREIA PRETA - Jodo Monlevade - MG

SERVIGO

Céd. Servigo
17142

Servigo
Administracdo em geral, inclusive de bens e negocios de terceiros.

OBSERVAGAO

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

iUnidade Descrigdo Quantidade Valor Unitério Valor Base de Célculo
UN Prestagéo de Servigo de Auxiliar Administrativo 1,00 470,66 0,00 470,66
no Projeto inclua & AME no pericdode 01 a 10 de
junho/2025
VALORES
Valores dos Servigos Dedugdes (R$) Base de Calculo Aliquota {%) 188 (R$)
R$ 470,66 RS 0,00 R$ 470,66 3.00% R$ 14,12
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS Valor Liquido  Valor Total da Nota
SENAT (R$) SEST (R$) INSS (RS) IR (R$) R$ 470,66 RS 470,66
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Usuario: CINTIA HELENA ANGELO
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12/06/2025 10:54 AM



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOXO MONLEVADE

f';; RUA GERALDO MIRANDA, 337 - CARNEIRINHOS JOAQ MONLEVADE - MG CEP.: 35930-027
R/ EMAL: TEL, FIXO : (31)9859-2500

N
Cédigo Febraban: Ano do DAM: Controle Parcela: Parcela:
2285 2025 00001824548 Unica
Processo Data Emissio: Vencimento Original: Data Vencimento:
12/06/2025 10:53 21/07/2025 21/07/2025

Identificagdo do Contribuinte:
ROSANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA
CPF /CNPJ: 004.699,546-38

Rua Vinte e Dois, 27 - Areia Preta - Jodo Monlevade - MG CEP. 35830-404
INSCRIGAD: 5604 - - -

Enderego Correspondéncia:
Rua Vinte & Dois, 27 - Arela Preta - Jo&o Monlevade - MG CEP.: 35930-404

Informagdes Adicionais : 1SS Mensal

Instrugdes: Aceitamos pagamentos do DAM somente nos seguintes bancos: Sicoob, Credmep, Banco
do Brasil, Caixa, Mercantil, Bradesco e Santander.

0BS:
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
Discriminag8o da Cobranga
TRIBUTO YALOR DESCONTO VALORDESC Valor Origem:
GUIAS ART. 449, XVill, b 12,12 0,00 12,12 26,24
SSON MENSAL 14,12 0,00 14,12 Muita:
R$26,24 R$0,00 R$26,24 0,00
Juroes:
,;g"_'.dg‘ . 0,00
7 4 = é‘ N
f L2 N 2
) o\ i
H k1 3 H
§ “*5 - ) Desconto:
ST 0,00
N MR 3N
Valor Total
RS 26,24
81680000000 1 26242285202 6 50721000000 0 00001824548 0
Autenticagido
DOCUMENTO DE CAIXA - NAO PERFURE OU RASURE O CODIGO DE BARRAS
|cédigo Febraban: Exercicio: |controle Parcela: |Parcela:
2285 2025 00001824548 Unica
Processo Data Emissdo: Vencimento Original: Data Vencimento:
12/06/25 10:53 24/0712025 21707/2025
{dentificagiio do contribuinte:
ROSANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA ;
CPF | ONPJ : 004.699.546-39 Valor Total:
Rua Vinte & Dols, 27 - Areia Preta - Jodio Monlevade - MG CEP.: 35830-404 R$ 26,24
INSCRIGAO: 5604 - - -

01824

548

81680000000 1 26242285202 6 50721000

————— (7




) \
{ & —.-1;‘
(Y 9y 3
\ &, %3 -A":'P /
o133/
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME ~ CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 r—
Rua Trinta e dois, n.® 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
i ; e-mail-associacaomariaefigenia@gmail.com
fesmRelawER® Horas Trabalhadas
Empregador: Associagéo Maria Efigénia - AME de Jodo Monlevade CNPJ: 50.298.127.0001-07
Fungdo: Més e Ano: =
Prestador de servigo: ¢ LOCAL : /}’ /M (','
Projeto :
MES: Yl ANO 7025
DIA ¥ ENTRADA Hora de Almogo SAIDA ASSINATURA
Saida Retorno
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ASSINATURA DA PRESIDENTE DA AME:
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02/04/25, 13:57 about:blank /m{
S
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 1) Tt
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.57.14 < \')!b 4
2220902220 0001 ' A &
Comprovante Pix 5} Wy
CRLEF
CLIENTE: ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA e

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 60.695-2

ID: E0000000020250402165638108050219
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$1.400,00
TARIFA: R$10,00
DATA: : 02/04/2025 - 13:57:10

PAGO PARA: Aline M Marques

CEPE%: ¥ 128.826—%%

CHAVE PIX: 03312882656

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 22889 - CONTA: 00000000000010073310

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdc pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R510,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/04/2025 - 13:57:12

~ "DOCUMENTO: 040201
AUTENTICACAO SISBB: C.8%07.CB2.638.487.B6F

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE 02f04/2025;b;§:12 %
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO Erii P&;ﬁ‘* A £
CNPJ; 18.401,059/0001-57 CINTIA HELENA AN %!{95

RUA GERALDO MIRANDA, 337 , NOSSA SENHORA DA CONCEICAO, JOAO MONLEVADE-MG CEP: 35930-027

Nota Fiscal Avulsa 716/2025

Data de Emisséo Periodo de Competéncia Natureza da Operagéo

02/04/2025 09:12 4/2025 Nenhum

Tipo de Recolhimento Reg. Especial Tributagdo Cédigo Validagdo

Nao Retido Auténomo abc12e0f
PRESTADOR

Razio Social CPF/CNPJ

ALINE MIRANDA MARQUES MEDEIROS 033.128.826-56

Inscrigdo Municipal Fone/Fax Simples Nacional E-mail

5244 Nao aline.

Enderego

Avenida - CONTORNO - N° 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade 35930-435 - MG

TOMADOR
Razdo Social CPFICNPJ
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50
Inscrigdo Municipal Fone/Fax E-mail
0000124926 3188629462

Enderego
102 Rua TRINTA E DOIS, 63 - AREIA PRETA - Jodo Monlevade - MG

SERVIGO

Cod. Servigo Servigo
4.10 Nutrigéo.

OBSERVAGAO

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Unidade Descrigdo Quantidade Valor Unitario Valor Base de Calculo

UN Prestagéo de Servigo Nutricional no Projeto Inclua 1,00 1.400,00 0,00 1.400,00
e AME no més de margo/2025.

VALORES
Valores dos Servigos Dedugdes (R$) Base de Calculo Aliquota (%) ISS (R$)
R$ 1.400,00 R$ 0,00 R$ 1.400,00 3.00% R$ 42,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS Valor Liguido _ Valor Total da Nota
SENAT (R$) SEST (R$) INSS (R$) IR (R$) R$ 1.400,00 R$ 1.400,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Usuario: CINTIA HELENA ANGELO 02/04/2025 09:12 AM



Identificagdao do Contribuinte:

ALINE MIRANDA MARQUES MEDEIROS
CPF /CNPJ : 033.128.826-56
Avenida CONTORNO, 1785 - Vila Tangue - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-435

INSCRIGAQ: 5244 - - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE DAM
RUA GERALDO MIRANDA, 337 - CARNEIRINHOS JOAQ MONLEVADE - MG CEP.: 35930-027
Y EMAIL : TEL. FIXO : (31)3859-2500
Cadigo Febraban: Ano do DAM: |controle Parcela: Parcela:
2285 2025 00001341962 Unlca
Processo Data Emissao: Vencimento Original: Data Vencimento:
02/04/2025 09:11 20/05/2025 20/05/2025

S '\“_ﬁf-}.

Enderego Correspondéncia:
Avenida CONTORNO, 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-435

Informagoes Adicionais : ISS Mensal

do Brasil, Caixa, Mercantil, Bradesco e Santander.

Instrugdes: Aceitamos pagamentos do DAM somente nos seguintes bancos: Sicoob, Credmep, Banco

OBS:
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
Discriminagdo da Cobranga
TRIBUTO VALOR DESCONTO VALORDESC Valor Origem:
GUIAS ART. 449, XVIII, b 12,12 . 0,00 12,12 54,12
SSQN MENSAL 42,00 0,00 42,00 Multa:
R$54,12 R$0,00 R$54,12 0,00
Juros:
0,00
4 . Corregdo:
o\ 0,00
o Cy Desconto:
i <S8 0,00
\ ’%; / Valor Total
. # alor Tota
\;1{;;._9/ R$ 54,12
81670000000 2 54122285202 5 50520000000 6 00001341962 7
Autenticagado
DOCUMENTO DE CAIXA - NAO PERFURE OU RASURE O CODIGO DE BARRAS
ICén'jigo Febraban: Exercicio: Controle Parcela: |Parcela:
2285 2025 00001341962 Unica
Processo Data Emisséo: Vencimento Original: |Data Vencimento:
02/04/25 09:11 20/05/2025 20/05/2025
Identificagdo do contribuinte:
ALINE MIRANDA MARQUES MEDEIROS T
CPF /CNPJ: 033.128.826-56 Valor Total:
Avenida CONTORNO, 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-435 R$ 54,12
INSCRIGAQ: 5244 - - -

81670000000 2 54122285202 5 50520000000 6 00001341962 7




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / JoAo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

Horas Trabalhadas

-
Associago Maria Efigénia

Empregador: Associagao Maria Efigénia - AME de Jodo Monlevade CNPJ: 50.298.127.0001-07
Funcéo: Data de Admissdo: Més e Ano: 5
17 . J ) ) T4 Y, -
Prestador de servigo: _ M Muram e Wi Al el iinoy LocaL: _ANE

A

Projeto :

MES: Maaa 2.9 ANO
DIA i ENTRADA Hora de Almoco SAIDA ASSINATURA
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ASSINATURA DA PRESIDENTE DA AME:




30/04/25, 11:07

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASII
30/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.44
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 60.695-2

ID: E0000000020250430140617161264067
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$1.400,00
TARIFA: R$10, 00
DATA: 30/04/2025 - 11:07:35

PAGO PARA: Aline M Marques

CPF: *rx 128,826-%%

CHAVE PIX: 03312882656

INSTITUICAOQ: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 2289 - CONTA: 000000000000120073310

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 30/04/2025 - 11:07:36

{UTENTICACAQO SISBB: 3.097.FFE.47A,942.F7F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtecs e servicos de Quvidoria.
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MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO
CNPJ: 18.401.059/0001-57

30/04/2025 085 &/
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Emitido Por :
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CINTIA HELENA ANGELO

RUA GERALDO MIRANDA, 337 , NOSSA SENHORA DA CONCEICAO, JOAO MONLEVADE-MG CEP: 35930-027

Nota Fiscal Avulsa 932/2025

Data de Emisséo
30/04/2025 08:57

Periodo de Competéncia
4/2025

Tipo de Recolhimento Reg. Especial Tributagao

Natureza da Operagéo
Nenhum

Cédigo Validagio

10 Rua TRINTA E DOIS, 63 - AREIA PRETA - Jodo Monlevade - MG

Né&o Retido Autdnomo 57893234

PRESTADOR
Razao Social CPF/CNPJ
ALINE MIRANDA MARQUES MEDEIROS 033.128.826-56
Inscrigao Municipal Fone/Fax Simples Nacional E-mail
5244 Nao aline.
Enderego
Avenida - CONTORNO - N° 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade 35930-435 - MG

TOMADOR

Razdo Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50
Inscricao Municipal Fone/Fax E-mail
0000124926 3188629462
Endereco

SERVIGO

Cad. Servigo
4.10

Servigo
Nutrigao.

OBSERVAGAO

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Unidade Descrigdo Quantidade Valor Unitario Valor Base de Calculo
UN Prestacao de Servigo Nutricional no Projeto Inclua 1,00 1.400,00 0,00 1.400,00
e AME no més de abril/2025.
VALORES

Valores dos Servigos Deducgdes (R$) Base de Calculo Aliquota (%) ISS (R$)

R$ 1.400,00 R$ 0,00 R$ 1.400,00 3.00% R$ 42,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS Valor Liquido _ Valor Total da Nota
SENAT (R$) SEST (R$) INSS (R$) IR (R$) R$ 1.400,00 R$ 1.400,00

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Usuario: CINTIA HELENA ANGELO

30/04/2025 08:57 AM
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE D AMT »
|/ |
RUA GERALDO MIRANDA, 337 - CARNEIRINHOS JOAO MONLEVADE - MG CEP.: 35930-027 4 SLA 2/
\<’?3 > a/
> f‘_)!::i"} >
W2, EMAIL: TEL. FIXO: (31)3859-2500 s
Codigo Febraban: Ano do DAM: Controle Parcela: Parcela:
2285 2025 00001791682 Unica
Processo Data Emissido: Vencimento Original: Data Vencimento:
30/04/2025 08:57 20/05/2025

20/05/2025

Identificagdo do Contribuinte:

ALINE MIRANDA MARQUES MEDEIROS

CPF/CNPJ : 033.128.826-56

Avenida CONTORNO, 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-435
INSCRIGAQ: 5244 - - -

Enderego Correspondéncia:
Avenida CONTORNO, 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-435

Informagodes Adicionais : ISS Mensal

Instrugdes: Aceitamos pagamentos do DAM somente nos seguintes bancos: Sicoob, Credmep, Banco
do Brasil, Caixa, Mercantil, Bradesco e Santander.

OBS:
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
Discriminagédo da Cobranga
TRIBUTO VALOR DESCONTO VALORDESC Valor Origem:
GUIAS ART. 449, XVIIl, b 12,12 0,00 12,12 54,12
SSQN MENSAL 42,00 0,00 42,00 Multa:
R$54,12 R$0,00 R$54,12 0,00
Juros:
0,00
Corregao:
0,00
Desconto:
0,00
Valor Total
R$ 54,12
81660000000 3 54122285202 5 50520000000 6 00001791682 6
Autenticacdo
DOCUMENTO DE CAIXA - NAO PERFURE OU RASURE O CODIGO DE BARRAS
Codigo Febraban: Exercicio: Controle Parcela: Parcela: !
2285 2025 00001791682 Unica
Processo Data Emissao: Vencimento Original: Data Vencimento:
30/04/25 08:57 20/05/2025 20/05/2025
Identificagao do contribuinte:
ALINE MIRANDA MARQUES MEDEIROS .
CPF /CNPJ : 033,128.826-56 Valor Total:
Avenida CONTORNO, 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-435 R$ 54,12
INSCRIGAQ: 5244 - - -

81660000000 3 54122285202 5 50520000000 6 00001791682 6
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME — GNPJ: N.° 19.053,246/0001-50
Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
] Contato; (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
- 1 e-mail;associacaomariaefigenia@gmail.com

mesdoMuiotibia  Moras Trabalhadas

Empregador: Associagao Maria Efigénia - AME de Jodo Monlevade CNPJ: 50.298.127.0001-07
Funcéo: Data de Admissao: Més e Ano:

Prestador de servigo: /Jf\i’f.w\l {‘L/U Vo i}‘l\..‘h{i,{?:;{L,u‘-, Al 241 LOCAL :

S

Projeto ©

MES: Nomag ANO
DIA “~’ ENTRADA Hora de Aimogo SAIDA ASSINATURA
) Saida Retorno
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ASSINATURA DA PRESIDENTE DA AME: \J\N\;\ ‘2% a\\h ¢ _%3\\\)\3;\)3,\ g %\ %( SN ;Xg\

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associagdn Maria Efigénia - AME




02/06/25, 10:58

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.58.43
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARIA EFIGEKIA
AGENCTA: 2220-9 CONTA: 60.695-2

SOBRE A TRANSACAQ

18BE! E00Q00000020250602135807379373110
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: RS1.400,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/06/2025 - 10:58:38
DESCRICAOQ: NF 1236

PAGO PARA: Aline M Marques

CEF: **%x 28 B2H=**

CHAVE PIX: 03312882656

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 2289 - CONTA: 00000000000010073310

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/06/2025 - 10:58:39
== == = ey =

L _MENTO: 060201
AUTENTICACAO SISBB:

B.C61.32F.4D7.8B8.FD9

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 728 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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\AC.

MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE 02/06/2025 05\31 N g
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO Emitido Por: fahﬁ,! _n. ) /
CNPJ: 18.401.059/0001-57 JULIANA APARECIDA DOS S; TOSw e
RUA GERALDO MIRANDA, 337 , NOSSA SENHORA DA CONCEICAO, JOAO MONLEVADE-MG CEP: 35930-027
Nota Fiscal Avulsa 1236/2025
Data de Emissdo Periodo de Competéncia Natureza da Operagdo
02/06/2025 09:51 6/2025 Nenhum
Tipo de Recolhimento Reg. Especial Tributagéo Cadigoe Validagéao
Nao Retido Auténomo 0e5d0433
PRESTADOR
Razéo Social CPFICNPJ
ALINE MIRANDA MARQUES MEDEIROS 033,128,826-56
Inscrigdo Municipal . FonelFax Simples Nacional E-mail
5244 Nao aline.
Enderego
Avenida - CONTORNO - N° 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade 35930-435 - MG
TOMADOR
Razédo Social CPF/CNPJ
ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50
Inscrigdo Municipal FonelFax E-mail
0000124926 3188629462
Enderego
10® Rua TRINTA E DOIS, 63 - AREIA PRETA - Jodo Monlevade - MG
SERVIGO
Cdd. Servigo Servigo
4.10 Nutri¢do.
OBSERVAGAO
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Unidade Descrigdo Quantidade Valor Unitario Valor Base de Calculo
01 Prestacéo de Servigo Nutricional no Projeto Inclua 1,00 1.400,00 0,00 1.400,00
e AME no més de maio/2025.
VALORES
Valores dos Servigos Dedugdes (R$) Base de Célculo Aliquota (%) ISS (R$)
R$ 1.400,00 R$ 0,00 R$ 1.400,00 3.00% R$ 42,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS ValorLiquido  Valor Total da Nota
SENAT (RS) SEST (R$) INSS (R$) IR (RS) R$ 1.400,00 R$ 1.400,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Usuario: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS

02/06/2025 09:51 AM



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE D AM f
I

RUA GERALDO MIRANDA, 337 - CARNEIRINHOS JOAO MONLEVADE - MG CEP.: 35930-027 \
S EMAIL: TEL. FIXO: (31)3859-2600
Cédlgo Febraban: Ano do DAM: Controle Parcela: Parcela:

2285 2025 00001820455 Unica
Processo Data Emisséo: Vencimento Original: Data Vencimento:
02/06/2025 09:51 21/07/2025 21!07!2025

Identificagdao do Contribuinte:

ALINE MIRANDA MARQUES MEDEIROS

CPF /CNPJ : 033.128.826-56

Avenida CONTORNO, 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-435
INSCRIGAQ: 5244 - - -

Enderego Correspondéncia:
Avenida CONTORNO, 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930-435

Informagdes Adicionais : ISS Mensal

do Brasil, Caixa, Mercantil, Bradesco e Santander.

Instrugdes: Aceitamos pagamentos do DAM somente nos seguintes bancos: Sicoob, Credmep, Banco

OBS:
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
Discriminagdo da Cobranga
TRIBUTO VALOR DESCONTO VALOR DESC Valor Origem:
GUIAS ART. 449, XVIII, b 12,12 0,00 12,12 54,12
SSQN MENSAL 42,00 0,00 42,00 Multa:
R$54,12 R$0,00 R$54,12 0,00
Juros:
0,00
Correcgido:
0,00
Desconto:
0,00
Valor Total
R$ 54,12
81690000000 0 54122285202 5 50721000000 0 00001820455 2
Autenticagdo
DOCUMENTO DE CAIXA NAO PERFURE OU RASURE O CODIGO DE BARRAS
Cddigo Febraban: Exercicio: [controle Parcela: Parcela:
2285 2025 00001820455 Unica
Processo Data Emisséo: Vencimento Original: Data Vencimento:
02/06/25 09:51 21/07/2025 21/07/2025
Identificag@o do contribuinte:
ALINE MIRANDA MARQUES MEDEIROS
CPF/CNPJ : 033.128.826-56 Valor Total:
Avenida CONTORNO, 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930435 R$ 54,12

INSCRIGAO: 5244 - - -

81690000000 0 54122285202 5 50721000000 0 00001820455
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME — CNPJ: N.© 18.053.246/0001-50
Rua Trinta e dois, n.° 83, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 - (31) 96862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

Horas Trabalhadas

I
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Empregador; Associagao Maria Efigénia - AME de Joao Monlevade CNPJ: 50.298.127.0001-07

Fungao: Data de Admissao: . Més e Ano:

Prestador de servigo: _(\L/vvu F\A'w"-"a.\;\,\ui‘f‘..- t»"‘\r(,;z,-u'q%u,-/ Mpw,uwv

Projeto :

LOCAL :

MES: MU ANO

DIA : ENTRADA Hora de Almogo SAIDA

ASSINATURA

Saida Retorno
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11/06/25, 09:14 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/06/2025 - AUTOATENDIMENTOQ - 09.14.14
2220902220 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 60.695-2

ID: E0000000020250611121233356569041
CNPJ DC PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$700,00
TARIFA: R$6,93
DATA: 11/06/2025 - 09:14:05
DESCRICAQ: NF 1326

PAGO PARA: Aline M Marques

CPF: *%* 128.826~%%

CHAVE PIX: 03312882656

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 2289 - CONTA: 00000000000010073310

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagéo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/06/2025 - 09:14:06

Vs - =
+  JMENTO: 061101
AUTENTICACAO SISBB: 8.1B6.495.429.C04.265

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outres produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 11



MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO
CNPJ: 18.401.059/0001-57

10/06/2025 10:45
Emitido Por :

{4
¥ [
JULIANA APARECIDA DOS SANTOS b:lm

|

&

RUA GERALDO MIRANDA, 337 , NOSSA SENHORA DA CONCEICAQ, JOAO MONLEVADE-MG CEP: 35930-027

Nota Fiscal Avulsa 1326/2025

Data de Emissao
10/06/2025 10:45

Periodo de Competéncia
6/2025

Tipo de Recolhimento Reg. Especial Tributagédo

Natureza da Operagdo
Nenhum

Codigo Validagédo

Néo Retido Autdnomo d6da7d3s
PRESTADOR
Razdo Social CPF/CNPJ
ALINE MIRANDA MARQUES MEDEIROS 033.128.826-56
Inscrigdao Municipal Fone/Fax Simples Nacional E-mail
5244 Nao aline.
Endereco
Avenida - CONTORNO - N° 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade 35930-435 - MG
TOMADOR
Ra” “Social CPFICNPJ
ASSUCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50
Inscrigdo Municipal Fone/Fax E-mail
0000124926 3188629462
Endereco
10° Rua TRINTA E DOIS, 63 - AREIA PRETA - Joao Monlevade - MG
SERVICO
Cad. Servigo Servigo
410 Nutri¢go.
OBSERVAGAO
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Unid;d\e Descrigdo Quantidade Valor Unitario Valor Base de Calculo
01 Prestacéo de Servigo Nutricional no Projeto Inclua 1.00 700.00 0.00 700.00
e AME no periodo de 01/06 a 10/06/2025.
VALORES
Valores dos Servigos Dedugdes (R$) Base de Calculo Aliquota (%) ISS (R$)
R$ 700,00 R$ 0,00 R$ 700,00 3.00% R$ 21,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS ValorLiquido  Valor Total da Nota
SENAT (R$) SEST (R$) INSS (R$) IR (R$) R$ 700,00 R$ 700,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGCOES

Usuario: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS

10/06/2025 10:45 AM



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE

DAM

Cédlgo Febraban: Ano do DAM: Controle Parcela: Parcela:
2285 2025 00001823008 Unlca
Processo Data Emissdo: Vencimento Original: Data Vencimento:
10/06/2025 10:45 21/07/2025 21/07/2025
Identificagdo do Contribuinte: 25

ALINE MIRANDA MARQUES MEDEIROS

CPF/CNPJ: 033.128.826-56

Avenlda CONTORNO, 1785 -Vila Tangue - Jodo Monlavade - MG CEP.: 35930435
INSCRIGAQ: 5244 « - -

Enderego Correspondéncia:
Avenida CONTORNO, 1785 - Vila Tanque - Jodo Monlevade - MG CEP.: 35930435

Informagdes Adicionais : 1SS Mensal

Instruges: Aceitamos pagamentos do DAM somente nos seguintes bancos: Sicoob, Credmep, Banco
do Brasil, Caixa, Mercantil, Bradesco e Santander.

OBS:
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
Discriminagdo da Cobranga
TRIBUTO VALOR DESCONTO VALORDESC Valor Origem:
GUIAS ART. 448, XViil, b 12,12 0,00 12,12 33,12
SSQN MENSAL 21,00 0,00 21,00 Multa:
R$33,12 R$0,00 R$33,12 0,00
Juros:
0,00
Corregiio:
0,00
Desconto:
0,00
) Valor Total
R$ 33,12
81690000000 0 33122285202 1 50721000000 0 00001823008 6
Autenticagdo
DOCUMENTO DE CAIXA - NAO PERFURE OU RASURE O CODIGO DE BARRAS
Cédigo Febraban: Exerclcio: Controle Parcela: Parcela:
2285 2025 00001823008 Unica
Processo Data Emissdo: Vencimento Original: Data Vencimento:
10/06/25 10:45 2110712025 21/07/2025
|dentificagdo do contrEIbulnteé o
INE MIRANDA MARQUES MEDEI S
étp /CNPJ: 033.128.826-56 Valor Total:
Avenlda CONTORNO, 1785 - Vila Tanque - Jo3o Monlevade - MG CEP.: 35930-435 RS 33,12
INSCRIGAD: 5244 - - -

81690000000 0 33122285202 1 50721000000 0 00001823008 &

DA

Digitalizado com CamScanner



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME — CNPJ: N.2 19.053.246/0001-50
 Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG

Contato; (31) 3650-5362 — (31) 98862-9462
e-mail-associacaomariaefigenia@gmail.com

" associagio Marln Efglni

“=¥*  Horas Trabalhadas
Empregador: Associagao Maria Efigénia - AME de Joo Monlevade CNPJ: 50.298.127.0001-07
Fungéo:

Y Data de Admim Més e Ano:
Prestador de servigo: )MMAL/ Marondle 0 "K\ MMW_/ LOCAL :
1

Projeto :
WES: R, ANO JOIS
DIA ENTRADA Hora de Almogo Ao SAIDA ASSINATURA
Saida Retorno
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME 5
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 S

M"’W -

QP A

W

4. COMPROVANTE DE DEVOLUCAO DE RECURSOS

ITEM VALOR (RS) MOTIVO DA DEVOLUCAO OBSERVACAO
01 R$ 6.273,09 Devolugdo referente a finalizagdo da | Anexo comprovante
parceria 05/2024 de deposito

Jodo Monlevade, 27 de junho de 2025.

L - Assinado de f digital o o Al 5
lago Brigido de por lago Brzy::rélae {I)Illveira Ana Blreet - I+ Periva Samtos
Oliveira Coutor11222331675 o )
Couto:11222331675 Didos 20250625 1427:52 %\j §S®& i 1 \\‘V\%E &) %l &
Contador da OSC N Preside
A}
{ % pva)

Responsa ela Prestagéo de Contas
Ariana Aparecida Oliveira dos Santos
094.915.016-90

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




25/06/25, 13:01 Banco do Brasil i

50CIARN,
-v‘ %
YT & o4
Debitado ) YA &
4 5133’ "‘\‘éﬁl '
Empresa Cliente SCEEDS
ASSOCIACAO MARIA ANA ELIZABETH DE OLIVEI
EFIGENIA
Agéncia Conta Corrente
2220-9 60695-2
Destino
Nome

FUNDO MUNICIPAL PARA A
INFANCIA E A ADO

Banco
104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

~. Agéncia Conta Corrente
607 3270

Dados da Transferéncia

Valor Data

6.273,09 25/06/2025
Finalidade Tipo Transferéncia
CREDITO EM CONTA COMPE

Numero documento 62501

https:/fautoate ndimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2F apf-api-central-transferencias%23~2Etemplate~2Et

1/2



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
. CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagio Maria Efigénia

NOTA EXPLICATIVA

Em andlise ao Plano de Trabalho TC 05/2024 identificamos que nédo sera possivel
realizar a compra do Carrinho de Pipoca, no valor de R$ 1.767,16, pois, no ato do
planejamento n&o foi contemplado frete, sendo inviavel mantermos a compra e
informamos que esse recurso sera devolvido no final da parceria a tesouraria do
municipio.

Jodo Monlevade, 05/05/2025

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50

Associagdo Maria Efigénia - AME ;
Do a8 Q%
Ana Elizabeth de Oliveira Santos
Presidente da Associacdo Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
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ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA - AME =31, &
[P

CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 S

ANEXO IV

DECLARACAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA

PRESTACAO DE CONTAS
DECLARACAO

Eu, ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS, Presidente da OSC, inscrita no CPF sob o n°
311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizagdo da
Sociedade Civil ASSOCTIACAO MARIA EFIGENIA manter em seu arquivo os documentos
originais que compdem a prestagiio de contas da parceria referente ao Termo de

Colaborag&o n® 05/2024, durante o prazo de 10 (dez) anos, contado do dia ttil subsequente
ao da prestagdo de contas.

Jodo Monlevade, 27 /06 / 2025

Ana Blizabeth de Oliveire Santos
! 1_9.053.? ‘ ‘“'b(_)m,ﬁi
Associagdo Mage , “\
AN \! &\ N Q W
SN0 B /\3\? QN
Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodio Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@email.com




21/05/2025, 08:23

S oo\
P‘O ~ {}C""’»
about:blank ¥ P\
- -
= A
%'-:U

Ing )
e o
eJcrReMG

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS

GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissdo contabil.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME................. : IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA COUTO
REGISTRO.......... : MG-124513/0-5
— CATEGORIA........ : CONTADOR
CPF.......ccceuvenn.. 1 ¥*.223.316-**
A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agéo penal.
Emiss&o: MINAS GERAIS, 21/05/2025 as 08:22:09.
Valido até: 19/08/2025.
Cadigo de Controle: 506519.
Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME <, A &/
[\ J
" Assodiagio Mara Efgania CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 Ny

ANEXOV

DECLARACAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

DECLARACAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagdo Maria Efigénia (AME),
inscrita no CPF sob o n° 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei,
que Iago Brigido de Oliveira Couto, inscrito no CPF sob o n° 1 12.223.316-75, CRC n°
124513/0, € o contador responsavel pela referida Organizagio daSociedade Civil e que seu
registro esta regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme coOpia anexa.

Jodo Monlevade, 27 /06 / 2025

Ana Elizabeth de Oliveira Santos

19.053.2&6/’0?&}150

Ags in Efizinda nAME & ‘ \‘\ :
&4&“’6\ rf? 33 ' \)\ &&\:(\Q&,’Lﬁ &(’1 L)S‘ED

?a\%é{.w Maria Efze
Assinatura da presidente da OSC

Iago Br!gldo de Assinado de forma digital por lago

. " Brigido de Oliveira
Oliveira Couto:11222331675

Couto:‘l ‘I 22233'] 675 Dados: 2025.06.25 14:28:24 -03'00'

Assinatura do contador e carimbo ou identificagiio

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@email.com
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS

GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME................. : IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA COUTO
REGISTRO.......... : MG-124513/0-5

CATEGORIA........ : CONTADOR

CPE cnsssnsmmens. v

A presente CERTIDAO nio quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agéo penal.

Emiss&o: MINAS GERAIS, 21/05/2025 as 07:56:06.
Valido até: 19/08/2025.
Cadigo de Controle: 301350.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.
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Gmail - AME - Analise da prestago de contas - TC 05/2024 - Par... https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=6e8bb167eb& view=pt&sea...

1of1

¥ Gmail SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmajks
| &

AME - Analise da prestacgido de contas - TC 05/2024 - Parcial 03 (final)

1 mensagem

SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmail.com> 30 de junho de 2025 as 12:57
Para: AME <associacaomariaefigenia@gmail.com>
Cc: Secretaria de Assistente Social <social@pmjm.mg.gov.br>, Girlene . <girlenemartins@ymail.com>

Favor confirmar o recebimento deste E-mail.

Boa tarde a todos,
Boa tarde Arianal!

Ap6s andlise técnica da prestagéo de contas - parcial 3 do Termo de Colaboragé&o n° 05/2024 — CMDCA,
identificamos pendéncias que deves ser regularizadas pela OSC para a adequada instrugao e finalizagao do
processo:

Documentos com informagéao incorreta ou incompleta:

P&g 14 - corrigir o periodo de execugdo - 01/03/2025 a 25/06/2025
Pag 38 - corrigir o quadro

Prazo para regularizagéo:

1°/07/2025 (terga-feira), até as 14h, impreterivelmente.
Atenciosamente,

Cassia Ottoni

Setor de Parcerias - MROSC
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE

Enderego: Casa da Cidadania

Avenida Getulio Vargas, n° 3025, Bairro Belmonte
Jodo Monlevade - MG

Telefone: (031) 3859-2553 - Whatsapp

Website: www.pmjm.mg.gov.br

30/06/2025, 14:59



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
g o CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

ANEXO 11

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA—- REF

OSC PARCEIRA AME - Associagdo Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA O objeto do presente Termo de Colaboragio ¢ a execugio do

projeto “Inclua & Ame”, visando a consecugiio de finalidade de
interesse publico e reciproco, conforme detalhado no plano de
trabalho, parte integrante e indissocidvel do presente instrumento.

PERIODO DE EXECUGAO 01/03/2025 a 25/06/2025
& TIPO DE PARCERIA TERMO DE COLABORACAO N° 05/2024

VALOR TOTAL DA PARCERIA | RS 66.338.23
Data do repasse: 05/07/2024.

PRESTAGAO DE CONTAS PARCIAL FINAL
VALOR: R$ 19.724,40

lago Brigido de oot opL g
Oliveira Coun ) 2111675 Ana Elizahet)

”“VWE 1 aanfos
Couto:11222331675 D% %2586 w7 N g

" .80

i - AME

£

N (.\\ s (-‘ R0y = 4 !;\ ) . )
O SAG OlaaiAN & LN\ YA
Contador da OSC Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodio Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 —(31) 99662-9462
e-mail; associacaomariaefigenia@email.com




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME

" Resocacko Hata Elgion CNPJ: N.” 19.053.246/0001-50

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

TERMO DE COLABORAGCAO N°05/2024
PERIODO: 01/03/2025 a 11/06/2025

DESPESAS COM
SALDO MATERIAL DE
28/02/2025 JANTERIOR R$ 18.14415 17/03/2025 | CONSUMO R$ 3.848,98

DESPESAS COM
MATERIAL

R$ 0,00
PERMANENTE

DESPESAS COM
01/03/2025 a

RENDIMENTOS R$ 1.584,58 PRESTADORES R$ 9.606,66
11/06/2025
DE SERVICO

TOTAL DE TOTAL DE
25/06/2025 |RECEITAS R$ 19.728,73 11/06/2025 |[DESPESAS R$ 13.455,64

[DEVOLUGAO DE
d 1 . 25/06/2025 R$ 6.273,09
SALDO A PMJM

R$ 0,00

lago Brigido de Aniaiin du St gl por

Oliveira Couto A DIINETS

Couto:11222331675 ey e W

. e 0 S\ e

Contador da OSC Plesxdentc da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta/ Jodo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

a_mails accnniaranmariaaficaniafomail ~nes
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MONLEVAD

ADMINISTRACAD 2025 - 2028
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PORTARIA N° 401/2025
DE 10 DE MARGO DE 2025

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAD
PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuicBes
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, membros para compor a Comisséo de Monitoramento e Avaliagdo das parcerias
celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizaghes da Sociedade Civil, confarme
previsto na na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 ¢ no Decreto Municipal 112, de 06 de Dezembro
de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
RENATA DE OLIVEIRA BRAZ BORGES

FLAVIO CRISTIANO PIRES MACHADO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

JOSE GOMES DE ARAUJO FILHO

CAROLINA MOREIRA DUARTE

e & ® & ©

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo.

Jodo Monlevade, em 10 de Margo de 2025.

L

Laércio José Ribeiro |
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo dia do més de
Marco de 2025.
—
CRISTIANO VASCONQELOS ARAUJO

Assessor de Governo

Rua Geralilo Miranda, 337 ~ Nossa Senhora da Conceirdo .- Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.by




. 2% DREFEITURA DE 30&0
MONLEVADE

ADMINISTRAGAD 2023 - 2028

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - MROSC

DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA
ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Cassia Andrade Ottoni

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Colaboragao: n° 05/2024

Vigéncia da parceria: 14/06/2024 a 13/06/2025

Valor da parceria: R$66.338,23 (sessenta e seis mil, trezentos e trinta e oito reais, vinte e trés centavos)
Repasse em: 05/07/2024
Prestacao de Contas: Parcial 03 (final) no valor de R$ 19.724,40 (Dezenove mil, setecentos vinte e quatro reais,

quarenta centavos).
-

MONITORAMENTO

O objeto desta parceria ¢ a execugdo do projeto “Inclua & Ame” que tem como
proposta a realizagdo de agdes voltadas a cultura e lazer buscando a melhoria da
qualidade de vida e o desenvolvimento social de criangas e adolescentes. Unido a
isso, busca-se preparar e entregar a multimistura AME, com melhorias nas
informagdes nutricionais e de consumo, bem como no processo de preparo e
OBJETO DA PARCERIA N . e
envase, direcionando os pacotes para criangas e adolescentes em vulnerabilidade
social ou que a complementagéo alimentar seja necessaria. A parceria € financiada
pelo Fundo Municipal para Infancia e Adolescéncia de Jodo Monlevade (FMIA/JM),
conforme Plano de Trabalho vinculado ao Processo Administrativo de Chamamento

Pablico N° 03/2023.

PERIODO DAS ATIVIDADES

DE MONITORAMENTO Marco/2025 a 12 de junho de 2025.
DESCRITAS NESTE

RELATORIO

Durante o periodo analisado, verificou-se a execugao regular das agdes previstas

no cronograma, nos seguintes termos:

e Aquisigdo dos insumos para a composi¢ao da multimistura, bem como de

ACOMPANHAMENTO DAS embalagens plasticas com rétulo nutricional e identidade visual do projeto;

AGCOES DA PARCERIA ¢ Prestagdo de servigos especializados nas areas de nutrigdo e apoio
administrativo;

» Realizagdo de evento cultural de encerramento da parceria, com tematica

junina.

RESULTADOS

ANALISADOS ATE A [ ] parciais [ x ] finais / \ m _
PRESENTE DATA oz % e /ﬁ) /
AN N TP \\ S ¢o

~
Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getdlio Vargas, 3025, Bt%te - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553
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7\ PREFETURA DE JOAO

MONLEVADE m
ADMINSTRAGAO 2025 - 2028 (24
’ Nay ®©
ACOMPANHAMENTO DAS Todas as metas previstas no Plano de Trabalho foram efetivamen %l)mprid:s,
METAS DA PARCERIA evidenciando aderéncia aos resultados esperados. Nlevad
EFICACIA DOS -
INDICADORES DO PLANO [x] satisfatérios [ ] insatisfatérios
DE TRABALHO

FATOS OBSERVADOS NO

PERIODO EM ANALISE DA
PRESTAGAO DE CONTAS -
PARCIAL 03

Durante a andlise da Prestacdo de Contas Parcial n® 03, correspondente a etapa
final da execugdo da parceria, foram observados aspectos positivos que
evidenciam a boa condugdo do projeto pela AME. Destacam-se a compatibilidade
entre as despesas executadas e os objetivos pactuados no Plano de Trabalho, a
apresentagdo tempestiva dos documentos comprobatérios, a adequada vinculagao
entre os comprovantes de despesa e os itens financiados, bem como a
conformidade na utilizagéo dos recursos publicos, nos termos do art. 63 da Lei n°
13.019/2014. A demonstragdo dos resultados fisicos e financeiros foi clara,

coerente e suficiente para atestar o cumprimento do objeto.

TRANSPARENCIA E
CONTROLE

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e a Prestagdo de Contas est&o
publicados no site da Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade nos seguintes
enderecgos:

® https://pmjm.mg.gov.br/pagina/10 Marco-Regulatorio-Terceiro-Setor.html

https://omijm.mg.gov.br/pagina/15 Termos-de-Parcerias.html

https://pmijm.ma.gov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.html

https://pmjm.mg.gov.br/publicacoes

https://pmim.mg.qov.br/parcerias

AVALIAGAO

ANALISE QUANTITATIVA

Foram distribuidos 578 pacotes da multimistura, beneficiando diretamente 510
pessoas, conforme detalhamento abaixo:

e Margo/2025: 343 pacotes

e  Abril/2025: 20 pacotes

¢ Maio/2025: 157 pacotes

¢ Junho/2025: 58 pacotes

ANALISE QUALITATIVA

Os recursos publicos transferidos foram aplicados de forma eficiente, permitindo a
manutencdo da sede da entidade, a logistica de distribuigdo da multimistura, a
aquisicdo de insumos e materiais de consumo, bem como a contratagéo de

servigos necessarios para o cumprimento do objeto da parceria.

EFEITO SANEADOR DO
MONITORAMENTO

A OSC recebeu orientagdes formais quanto a execugéo integral do objeto, a correta
apresentagdo documental para a prestagdo de contas, e a observancia dos
dispositivos legais estabelecidos nos arts. 11, 53 e 57 da Lei n° 13.019/2014,
especialmente no que se refere & economicidade, regularidade das despesas e a

manutengao da transparéncia da parceria.

AN &0w) (Qunn ne

Vi)
L 7l :

Setbr de\Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
mail\ setordeparceriaspmjm@gmail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553



MONLEVADE

ADMIESTRAGAD 2025 . 2025

CONTROLE SOCIAL responsabilidade da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, conforme

competéncia legal.

IMPACTO DA PARCERIA [ X] Social

Considerando a analise documental e o acompanhamento técnico, conclui-se que a
execucdo da parceria ocorreu de forma satisfatéria, com cumprimento integral das
CONCLUSAO metas pactuadas e efetiva aplicagdo dos recursos publicos. A OSC demonstrou
capacidade técnica e operacional para a execugdo do objeto, em conformidade

com os principios da eficiéncia, transparéncia e legalidade.

Jodo Monlevade,Ol de julho de 2025.

Pauliana Carla Nazaré dos gan!os Silva — Mat. 13.996

Setor de Parcerias- MROSC

Jodo Monlevade, (OA de julho de 2025.

HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO: [ X |SIM[ ]NAO

OBSERVAGAO: A AME efetuou a devolugdo & Tesouraria do Municipio do valor de R$ 6.273,09 (seis mil, duzentos
e setenta e trés reais, nove centavos), correspondente ao saldo remanescente nao utilizado durante a execugao da

parceria, incluindo os rendimentos obtidos por meio de aplicagdes financeiras em fundos de investimento no periodo

A

avio Cristiano Pires Machado

- Membro -

AN A
José Silvério dos Santos José G&@Am}u}i&'lhﬁ(

- Membro - - Membro -
Carolina Moreira 1Duarte Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
- Membro - - Membro -

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getilio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553
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PORTARIA N° 214/2025
DE 16 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERAGOES  CELEBRADAS PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigdes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, servidora abaixo relacionada para exercer a fungédo de gestora das
parcerias e cooperagbes a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
Organizacdes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagdo vigente

e Rita de Cassia Andrade Ottoni

Art. 2° Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicagao,
Jodo Monlevade, em 16 de Janeiro de 2025.

-
e R - e —
Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo sexto dia do més de
Janeiro de 2025.

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigéo - Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 —~ www.pmjm.mg.gov.br



il PREFEITURA DE 30&0
" MONLEVADE

ADMINISTRAGAC) 2024 - 2020

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTAGAO DE CONTAS

l. IDENTIFICAGAO:

¢ Organizagdo da Sociedade Civil (OSC): Associagdo Maria Efigénia — AME

o Termo de Colaboragéo: N° 05/2024

» Vigéncia: 14/06/2024 a 13/06/2025

e Valor Global da Parceria: R$ 66.338,23 (sessenta e seis mil, trezentos e
trinta e oito reais e vinte e trés centavos)

o Valor da Prestacdo de Contas Parcial 03: R$ 19.724,40 (dezenove mil,
setecentos vinte e quatro reais e quarenta centavos).

» Objeto: Execugdo do projeto “Inclua & Ame”, voltado & promog&o de agbes
de cultura e lazer, bem como a distribuicdo da multimistura AME como
complemento alimentar a criangas e adolescentes em situagdo de
vulnerabilidade social, conforme Plano de Trabalho aprovado no @mbito do
Chamamento Publico n°® 03/2023 — FMIA/JM.

Il. ANALISE TECNICA DA EXECUGAO

1. Cumprimento do Objeto:

A execugdo do objeto pactuado foi satisfatéria, alcangando os resultados sociais
previstos no plano de trabalho. Durante o periodo de margo/2025 a junho/2025, a OSC
realizou as agbes essenciais do projeto, especialmente no que se refere a produgéo e
distribuigdo da multimistura AME, atendendo criangas e adolescentes em situagdo de
vulnerabilidade nutricional. A OSC distribuiu 578 pacotes para 510criangas/adolescentes e
entidades no periodo de margo/2025 a junho/2025 em numero superior ao previsto no
Planto de Trabalho. A atuagdo da OSC garantiu a continuidade das atividades de cultura,
lazer e assisténcia alimentar, promovendo impacto social relevante e alinhado ao interesse

pUblico e 4 finalidade do Fundo Municipal para a Infancia e Adolescéncia.
2. Monitoramento e Orientagdes Técnicas

Durante o processo de monitoramento, a OSC recebeu orientagbes quanto a
melhoria na execugdo formal do projeto, especialmente no que diz respeito a adequagéo

documental e a conformidade das exigéncias legais, conforme disposto nos arts. 11, 53 e 57

da Lein®13.019/2014. %
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lil. CONSIDERAGOES FINAIS

Constatou-se o cumprimento substancial do objeto pactuado, com entrega dos
produtos e servigos previstos no plano de trabalho e impactos sociais positivos junto ao
publico-alvo.

Por fim, considerando a execugdo eficiente do objeto e o impacto social positivo
alcangado, atesto como REGULAR a prestagdo de contas da PARCIAL 03 no valor de R$
19.724,40 (dezenove mil, setecentos e vinte e quatro reais, quarenta centavos) da
ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA - AME, diante da documentagdo apresentada pela OSC,
tendo respeitadas as exigéncias da Lei 13.019/2014.

0
Jodo Monlevade, // de julho de 2025.

Rita de CasSia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Portaria n° 214/2025, de 16 de janeiro de 2025.
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PARECER TECNICO CONCLUSIVO DE ANALISE DE PRESTAGAO DE CONTAS

Referente a Prestacgdo de Contas Final — Termo de Colaboragédo n° 05/2024
Organizagéo da Sociedade Civil: Associagao Maria Efigénia — AME
Projeto: “Inclua & Ame”

Vigéncia da Parceria: 14/06/2024 a 13/06/2025

Valor global: R$ 66.338,23 (sessenta e seis mil, trezentos e trinta e oito reais e vinte e trés centavos)

Recursos: Fundo Municipal para a Infancia e Adolescéncia — FMIA/JM

|- DO OBJETO E FINALIDADE DA PARCERIA

A presente parceria teve por objeto a execugéo do projeto “Inclua & Ame”, cujo propoésito consistiu
em desenvolver agdes voltadas a cultura e ao lazer, promovendo a melhoria da qualidade de vida e o
desenvolvimento social de criangas e adolescentes em situagdo de vulnerabilidade. Adicionalmente, o
projeto contemplou a produgdo, aperfeicoamento nutricional e distribuigdo da multimistura AME,
alimento complementar destinado a esse publico-alvo, conforme Plano de Trabalho aprovado e

vinculado ao Chamamento Publico n° 03/2023.
Il - DO MONITORAMENTO E ACOMPANHAMENTO DA EXECUC,‘AO

Durante o ciclo de execugéo da parceria, compreendendo o periodo de julho de 2024 a junho de
2025, foram emitidos trés relatdrios de monitoramento (parciais 01, 02 e 03), nos quais se observou o

seguinte:

s As metas pactuadas foram integralmente alcangadas, com superagdc dos quantitativos
minimos previstos na entrega de pacotes de multimistura nutricional, totalizando 1.865
pacotes distribuidos ao longo do ano.

e Ressalta-se que a ndo aquisigdo pontual de um dos itens previstos (carrinho de pipoca) foi
devidamente justificada e ndo comprometeu a consecugdo do objeto pactuado, nem o
alcance dos resultados esperados. As agdes realizadas demonstram impacto social relevante
e alinhamento aos objetivos da politica publica de atendimento a crianga e ao adolescente.

e As atividades socioculturais foram realizadas conforme cronograma, promovendo espagos de
convivéncia e interagdo para as criangas e adolescentes beneficiarios.

e A logistica de distribuigdo, bem como a estrutura da sede da OSC, foi mantida com recursos
da parceria, incluindo a aquisigdo de insumos, materiais e a contratagao de servigos.

e« A OSC demonstrou comprometimento com o objeto pactuado e alinhamento com as diretrizes
do Plano de Trabalho, mesmo diante de dificuldades operacionais no ambito da gestio

P
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Il - DOS RESULTADOS ALCANCADOS

a) Analise Quantitativa

e Foram distribuidos 1.865 pacotes da multimistura AME a 758 criangas/adolescentes,
superando os pardmetros estabelecidos no Plano de Trabalho.
o As agdes de cultura e lazer atingiram o publico previsto, com relatdrios de atividades e

registros fotograficos que atestam sua realizag&o.
b) Analise Qualitativa

e A parceria proporcionou beneficios diretos a seguranga alimentar, ao desenvolvimento
comunitario e ao fortalecimento de vinculos familiares e sociais.

e Houve melhoria no preparo, armazenamento e envase da multimistura, com maior controle de
qualidade nutricional.

s As agdes culturais complementaram o carater socioeducativo do projeto.

c) Impacto e Sustentabilidade

e« O projeto impactou positivamente o territério atendido, contribuindo para a redugdo da
inseguranga alimentar e ampliagdo do acesso a cultura e ao lazer.

e A atuagdo em rede, com o apoio de entidades parceiras e da rede socioassistencial,
favoreceu a sustentabilidade social das agdes, embora a continuidade do projeto dependa de
novos aportes do FMIA/JM.

d) Grau de Satisfagdo do Publico-Alvo

» Registros de avaliagdo das familias beneficiadas e das instituigdes receptoras indicam um
elevado grau de satisfagdo quanto & qualidade da multimistura distribuida e a relevancia das

atividades oferecidas.
IV — DAS FRAGILIDADES IDENTIFICADAS

Durante a execugdo da parceria, especialmente nas prestagdes de contas parciais 01 e 02, foram

identificadas fragilidades técnico-administrativas da OSC, a saber:

* Documentagéo financeira apresentada de forma incompleta ou com inconsisténcias;
o Falta de padronizagdo nos comprovantes bancarios e auséncia de assessoria contabil
qualificada;

o Descompasso pontual entre a emissdo de documentos fiscais e os pagamentos realizados.
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Essas inconformidades, embora ndo tenham comprometido os resultados da execugdo fis;rg,
, . (*]
evidenciam a necessidade de qualificagdo continuada da equipe da OSC, especialmente n

aspectos de gestdo e conformidade a Lei n® 13.019/2014.
V — CONSIDERAGOES FINAIS

A andlise do conjunto das agdes executadas, da documentagdo comprobatéria apresentada e dos
impactos sociais gerados permite concluir que a parceria atingiu plenamente seus objetivos,
cumprindo a finalidade pactuada no Termo de Colaboragdo n° 05/2024. Os beneficios gerados as
criangas, adolescentes e entidades atendidas confirmam a relevancia do projeto no contexto das

politicas publicas para infancia e adolescéncia no municipio.

Ainda que tenham sido observados alguns desafios no ambito da gestdo administrativa e contabil da
OSC, os quais ndo comprometeram a integridade nem os resultados do objeto pactuado, considera-
se oportuno recomendar o fortalecimento da estrutura organizacional da entidade. Para tanto, sugere-
se o investimento em qualificagéo técnica da equipe responsavel pela gestao da parceria, a busca por
apoio contabil especializado nas exigéncias do regime juridico das parcerias com a Administragéo
Publica, bem como a adogdo de praticas que assegurem maior conformidade e rastreabilidade as

execugdes futuras, em consonancia com os dispositivos da Lei n® 13.019/2014.

VI - CONCLUSAO TECNICA

Diante do exposto, atesto como REGULAR a Prestagcdo de Contas Final do Termo de
Colaboragdo n° 05/2024. Sugere-se que eventual nova submissdo de projeto pela OSC observe as
recomendagdes deste parecer, a fim de assegurar maior eficiéncia, regularidade e transparéncia no

uso de recursos publicos.

Sendo assim, encaminho os autos & Secretaria Municipal de Assisténcia Social, para anélise e
manifestagdo conclusiva, nos termos do art. 69, §5° da Lei n° 13.019/2014, do art. 1° da Portaria n°

421/2023, e demais normas aplicaveis.

Jodo Monlevade, /ide julho de 2025.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Portaria n°® 214/2025, de 16 de janeiro de 2025.
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PORTARIA N° 421 /2023
DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

DISPOE SOBRE A DESIGNAGAC DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTAGAC CONCLUSIVA DA
PRESTACAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANEjngbﬁs DA SOCIEDADE CIVIL

OéPREFE!‘f’O MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas alribuictes
legais, cor?feridas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 18 Delegar ao Gestor da Unidade Administrativa responsével pela parceria celebrada entre ©
Muni¢ipiole as Organizagdes da Sociedade Civil a manifestagdio conclusiva sobre a arestagio de
contas, nds termos do Art. 70, do Decreto Municipal Ne 112/2018.

Paragrafo Gnico - A manifestagdo conclusiva sobre a prestagao de cantas fica condicionada a.

I - Aprésanta:;ao do Relatério Téchico de Monitcramento & Avaliagio;

Il - Homologagdo do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliaggo pela Comissdo de
Monitorgmento e Avaliagdo do MROSC;

Il - Emisséio do Parecer Técnico de andlise de prestagao de contas pelo Gestor de Parcerias do
MROSC.

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo.

Jo&o Manlevade, em 20 de Outubro de 2023

CA‘-‘\
S
= e

i
Laéreio José Ribelro
Prefeiio Mu,nicipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, o vigésimo dia do més de Outubre de
2023,

Gentil Lutas [Foréira Bicalho
© Assdbstf de Governo

Rua Geréildo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigéio -~ Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35830-027
5 Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br
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DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestagdo de contas composta de _A\4  folhas,
incluindo esta, referente @ PARCIAL 03 no valor de R$19.724,40 (dezenove
mil, setecentos vinte quatro reais, quarenta centavos) do TERMO DE
COLABORAGAO N° 05/2024 - ASSOCIAGAO MARIA EFIGENCIA - AME,
cujo objeto é a “execugdo do projeto Inclua & Ame que tem como proposta a
realizagdo de agdes voltadas a cultura e lazer buscando a melhoria da
qualidade de vida e o desenvolvimento social de criangas e adolescentes”, para
analise e Manifestagdo Conclusiva da Secretaria Municipal de Assisténcia
Social, conforme Art.1°, da Portaria n® 421/2023, de 20 de outubro de 2023.

Joo Monlevade, QA de julho de 2025.

“~

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Setor de Parcerias - MROSC - Mat.113.996
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MANIFESTACAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTAGAO DE CONTAS Lhtonjouss
AME - ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA.

Esta manifestagéo refere-se & andlise da Prestagdo de Contas Parcial 03, no valor de R$
19.724,40, referente ao Termo de Colaboragdo n° 05/2024, celebrado entre o Municipio
de Jodo Monlevade e a AME - Associagdo Maria Efigénia, no ambito do projeto “Inclua &
Ame”, financiado pelo FMIA/JM.

Com base na documentagao apresentada, da manifestagéo da Comisséo de Monitoramento
e Avaliagéo, do Parecer Técnico de Andlise de Prestagdo de Contas emitido pela Gestora
de Parcerias, e ainda, nos termos do art. 59, §2° e art. 66, § Unico a Art. 69, § 5° da Lei
Federal n° 13.019/14 e em conformidade com o art. 70 do Decreto Municipal n°® 112/2018,
verifica-se que as metas pactuadas foram integralmente alcangadas, com impacto social
positivo junto ao publico infantojuvenil atendido. A ndo aquisi¢do pontual de um item previsto
(carrinho de pipoca) foi devidamente justificada e ndo comprometeu o cumprimento do

objeto da parceria.

Embora tenham sido observadas fragilidades administrativas nas prestagbes anteriores,
especialmente quanto a organizagdo documental e contabil, as corregées efetuadas nesta
etapa foram consideradas adequadas, ndo havendo irregularidades que impegam a

aprovacgao.

Diante do exposto, manifesta-se pela APROVAGAO da Prestagido de Contas Parcial 03,
com recomendagdo de aprimoramento continuo dos mecanismos internos de gestdo da

OSC para futuras parcerias.

Jodo Monlevade, Q\ de julho de 2025.

Rita de Cassia &a Cruz Souza

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
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